I’_\ » "
| Danskernes Historie

Danske Slaegtsforskeres Bibliotek
;

Dette vaerk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks stgrste digitaliseringsprojekt af litteratur
inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og sleegtsforskning. Biblioteket
hgrer under den almennyttige forening Danske Slaegtsforskere. Vi bevarer vores
feelles kulturary, digitaliserer den og stiller den til radighed for alle interesserede.

Stgt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnar du en raekke fordele. Laes mere om fordele og
sponsorat her: https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder vaerker bade med og uden ophavsret. For vaerker, som er
omfattet af ophavsret, ma PDF-filen kun benyttes til personligt brug.

Links
Slaegtsforskernes Bibliotek: https://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slaegtsforskere: https://slaegt.dk



https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/

GEHEJMEKONFERENSRAD

JONAS COLLINS EFTERKOMMERE

Udarbejdet af
Albert Fabritius

Kgbenhavn
1964

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



3 b.

4 c.

FuRSTE SLAGTLED

Jonas Collin (F: inspekter i Klasselotteriet Niels Collin og

Ingeborg Bolten), f. 6.januar 1776 i Kbh., debt 12.januar i

Helligé&nds k., + 28.august 1861 i Kbh., begr. 2.september pé
Frederiksberg kgd. - Deputeret for finanserne, cand.jur.,
gehejmekonferensrdd. ~ l3.november 180% i Ledegje med HENRI-
ETTE Christine Hornemann (F: sogneprest Jacob Utzon Hornemann
og Margrethe Christiansdatter Sadolin), f. 1772 i Marstal,
dgbt 26.november, + 2l.maj 1845 i Kbh., begr. 26.s.m. pé& Fre-
deriksberg kgd. (Hun ~1° 1795 med sogneprest i Korssr Michael
Gottlieb Birckner, 1756-98). - 5 bgrn: Andet slmgtled,nr.2-6.

ANDET SLaAGTLED

INGEBORG Nicoline Collin, f. 23.august 1804 i Kbh., debt 21.

september i Helligénds k., + 27.maj 1877 i Kbh., begr. l.juni
p& Garnisons kgd. ~ 18.oktober 1826 i Sgllergd med justitia-
rius i Kriminal- og politiretten i Kbh., konferensridd ADOLPH
Ludvig Drewsen (F: papirfabrikant Christian Drewsen og Anna

Christine Dorothea Lassen), f. 20.marts 1803 i Kbh., hjemme-

dobt 19.april, fremst. 8.maj i Vor Frue k., + 2.februar 1885

i Kbh., begr. 7.s.m. p& Garnisons kgd. - 5 bgrn: Tredje
slzgtled I, nr. 7-11.

Michael GOTTLIEB Birckner Collin, f. 31.juli 1806 i Kbh.,

debt 7.september i Helligé&nds k., + 7.juni 1885 i Kbh., begr.
12.s.m. p& Frederiksberg kgd. - Grosserer, kammerassessor,
cand.jur. ~ 24.oktober 1833 i Sgllersd (Petri kbg.) med Alex-
andrina Josephina AUGUSTA Petzholdt (F: grosserer Johannes

Jacob Petzholdt og Josefine Marie Elisabeth Fontaine), f. 2.

november 1801 i Kbh., degbt 9.december i Petri k., + 4.0ktober
1865 i Kbh., begr. 9.s.m. pd Frederiksberg kgd. - 5 bgrn:
Tredje slegtled I1I, nr. 12-16.

Edvard Collin, f. 2.november 1808 i Kbh., debt 5.februar 1809

i Helligénds k., + 10.april 1886 i Kbh., begr. 1l6.s.m. pd As-
sistens kgd. (gravsten pd& Frederiksberg kgd.). - Departe-

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



mentschef, etatsré&d, cand.jur. ~ 10.august 1836 i Sgllerpd
med HENRIETTE Oline Thyberg (F: tomrermester Henrik Thyberg
og Birgitte Oline Cathrine Falenkam), f. 22.oktober 1813 i
Kbh., debt 10.december i1 Trinitatis k., + 20.november 1894 i
Kbh., begr. 24.s.m. pad Assistens kgd. - 5 bern: Tredje sle=gt-
led III, nr. 17-21.

Louise Collin, f. 3.august 1813 i Kbh., dgbt 27.september i
Helligénds k., + l.marts 1898 i Kbh., begr. 5.s.m. p& Garni-

sons kgd. ~ 27.november 1840 p& Frederiksberg (Garnisons
kbg.) med kontorchef i Krigsministeriet, justitsr&d, cand.jur.
Berent Christoph Wilkens Lind (F: brygger, administrator, ju-

stitsrdd, cand.jur. Jens Mathias Lind og Anna Marie Nimb), f.
27 .december 1807 i Kbh., debt 7.februar 1808 i Holmens k.(Vor
Frue kbg.), + 22.december 1891 i Kbh., begr. 28.s.m. p& Gar-
nisons kgd. - 3 dptre: Tredje slegtled IV, nr. 22-24.

Theodor Collin, f. 2.november 1815 i Kbh., debt 3l.marts 1816
i Helligénds k., + ll.februar 1902 i Kbh., begr. 16.s.m. pad
Frederiksberg kgd. - Teaterlsge, professor. Ugift. - 1 segn:
Tredje slsegtled V, nr. 25.

TREDJE SLEGTLED
I
Ingeborg Collins bgrn med justitiarius, konferensrad Adolph

Drewsen (o r=.2):
Jonna Drewsen, f. 22.august 1827 1 Fredericia, debt 15.sep-

tember i Trinitatis k., + 30.maj 1878 pd Nysg, begr. 6.juni i
Prestp. ~ 2.februar 1850 p& Frederiksberg med Henrik baron
Stampe til baroniet Stampenborg (F: Henrik baron Stampe til
baroniet Stampenborg og Christine Ma:guérite Salome Dalgas),
f. 15.marts 1821 p& Christinelund, debt 24.april i Skibinge,

+ 24.februar 1892 pé& Nysg, begr. i Preste. - 6 bpgrn: Fjerde
slegtled I, nr. 26-31.

Valdemar Drewsen, f. 1ll.december 1828 i Kbh., degbt 25.maj 1829
i Garnisons k., + 1l2.januar 1892 i Sindsen ved Kristiania. -

Bestyrer af Bentse Brugs papirfabrik ved Kristiania. ~ 22.ju-

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



-3 -

ni 1854 med PAULINE Sophie Beutner (F: oliempller, kaptajn
Simon Nicolai Beutner og Nanna Drewsen), f. 28.oktober 1828 i
Lyngby, debt 26.december, + 23.august 1908 i Orholm [(?). - 7
bgrn: Fjerde slmgtled II, nr. 32-38.

9 ¢c. Viggo Drewsen, f. 15.november 1830 i1 Kbh., debt 20.maj 1831
i Garnisons k., + 8.november 1888 i Kbh., begr. l4.s.m. pa

Garnisons kgd. - Kontorchef 1 Livsforsikrings- og forsprgel-
sesanstalten af 1871, filosofisk forfatter. ~ 3.oktober 1872
i Gentofte med Louise Collin, 18%9-1920, se nr.18. - 4 bgrn:
Fjerde slegtled III, nr. 39-42.

10 d. Einar Drewsen, f. 8.januar 1833 i Kbh., debt 15.juni i Garni-

sons k., + 9.juli 1873 pé& Oringe, begr. 12.juli i Kbh. Garpni-

sons kgd. - Assistent i Nationalbanken, cand.polit. Ugift.
11 e. Harald Drewsen, f. 2l.maj 1836 i Kbh., debt 4.september i

Garnisons k., + 3.september 1878 pa Frederiksberg, begr. 7.

s.m. pd Garnisons kgd. - Arkitekt, bygningsinspekter under
Frederiksberg kommune. ~ 2%.maj 1874 i Kbh. med Ingeborg
Lind, 1841-1924, se nr.22. - Ingen bprn.

II

Grosserer, kammerassessor, cand.jur. Gottlieb Collins bgrr

med Augusta Petzholdt (se nr.3):
12 a. Hjalmar Collin, f. 18.juli 18%4 i Kbh., debt S5.scptember 1
Helligdnds k., + 13.januar 1897 i Kbh., begr. 19.s.m. pd Az-
sistens kgd. - TForpagter af Palstrup, Hegjbjerg sg., sencre

journalist. ~ 15.marts 1862 i huset (Trinitatis sg.) med
MARIE Magdalene Grgnberg (F: bgpdkermester Jchannes Peter An-

dreas Grgnberg og Sophie Amalie Rasmussen), f. 1l3.december
1841 i Kbh., + 16.maj 1899 i Kbh., begr. 20.s.m. pd Assistens
kzd. - 5 bgrn: Fjerde slegtled IV, nr. 43-47.

13 b. Edgar Collin, f. 26.o0ktober 1836 i Kbh., debt 4.juni 1837 i
Helligénds k., + 30.juni 1906 i Ordrup, begr. 5.juli pé& Kbh.

Vestre kgd. - Journalist, teaterhistorisk forfatter, tit.
professor. ~ 4.maj 1866 i Kbh., Slots k. med Augusta MAGDA-
LENE Hansen (F: kgl. kammersanger Jgrgen Christian Hansen og

kgl. skuespillerinde BErhardine Adolphine Rantzau), f. 25.fe-

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



bruar 1841 i Kbh., debt 12.juni i1 Slots k., + 26.oktober 1894
i Kbh., begr. l.november p& Vestre kgd. - 2 begrn: Fjerde
slegtled V, nr. 48-49.

14 ¢. Helga Collin, f. 15.januar 1841 i Kbh., degbt 12.maj i Hellig-
&nds k., + ll.januar 1918, urnen nedsat 8.oktober pa Frede-

riksberg kgd. - ~ 28.juni 1868 med skuespilleren Andreas Ni-

colai CARL Price (F: artist James Price og gulvdanserinde

Rosa Sophie Caroline Lewin), f. 6.juni 1839 pé& Frederiksberg,
dgbt 26.juli (tysk ref.men.), + 22.april 1909 p& Frederiks-
berg, begr. 27.s.m. pd Frederiksberg kgd. - 3 bgrn: Fjerde
slm=gtled VI, nr. 50-52.

15 4. Elna Collin, f. S5.oktober 1842 i Kbh., debt 12.april 1843 i
Helligénds k., + 7.september 1913 i Lyngby, begr. 1l3.s.m. pé

Kbh. Garnisons kgd. - ~ 29.maj 1869 1 Garnisons k. med gros-
serer VALDEMAR Christian Glad (F: skibskaptajn Jacob Christi-
an Glad og Juliane Frederikke Richie), f. 12.november 1840 i
Kbh., debt 6.december i Vor Frelsers k., + 17.maj 1886 i Kbh.,
begr. 23.s.m. p& Garnisons kgd. - 2 bgrn: Fjerde slsgtled VII,
nr. 53-54, 1845

16 e. Arthur Collin, f. 2l.oktober 1844 i Kbh., debt 12.juni/i Hel-
ligdnds k., + 25.september 1925 i Kbh., begr. 2.oktober pa
Bispebjerg kgd. - Journalist. ~ 18.juli 1903 med Anna Kir-
stine Christensen, f. 26.februar 1842, + l4.november 1918. -
Ingen bern.

11T

Departementschef, etatsrdd, cand.jur. Edvard Collins bgrn med

Henriette Thyberg (se nr. 4): ,

17 a. Ingeborg Mimi Collin, f. 24.september 1837 i Kbh., debt 4.
april 1838 i Trinitatis k., + 15.februar 1843 i Kbh., begr.
19.s.m. p& Assistens kgd. (Helligénds sg.) .

18 b. Henriette LOUISE Collin, f. 20.februar 1839 i Kbh., degbt 14.
juni i Trinitatis k., + 6.december 1920 i Kbh., urnen nedsat

p& Garnisons kgd. ~ 3.oktober 1872 i Gentofte med kontorchef
Viggo Drewsen, 18%0-88, se nr.9. - 4 bgrn: Fjerde slzgtled
VIII, nr. 55-58.

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



19 ¢. JONAS Sigismund Collin, f. 8.april 1840 i Kbh., debt 1l.juni 1
Trinitatis k., + 9.juli 1905 i Bregrup, begr. 17.s.m. pa Fre-

deriksberg kgd. - Etatsrdd, zoolog, cand.mag. ~ 23.september
1876 i Vedbszk kapel med Benedicte Knudtzon (F: grosserer Pec-

ter Christian Knudtzon og Lucinde Gotschalk), f. 23.september
1856 i Kbh., dpbt 2%.april 1857 i Garnisons k., + l4.maj 1940
i Ordrup, begr. 20.s.m. pd& Frederiksberg kgd. - 5 born: Fjer-
de slegtled IX, nr. 59-563.

20 d. GERDA Oline Collin, f. 26.juli 1841 i Kbh., debt &.september
i Trinitatis k., + 17.april 1845 i Kbh., begr. 20.s.m. pa As-

sistens kgd. (Helligénds sg.) .
21 e. Mimi Collin, f. 27.december 1842 i Kbh., debt 29.april 1843 i
Trinitatis k., + 20.april 1855 i Kbh., begr. 24.s.m. pd Assi-

stens kgd.
Iv

Louise Collins dgtre med justitsrdd, kontorchef, cand.jur.

Berent Christoph Wilkens Lind (se nr. 5):

22 a. Inpeborg Lind, f. 2.september 1841 i Kbh., hjemmcdgbt 3.decem-
ber, fremst. l.juni 1842 i Garnisons k., + 29.juli 1924 i
Xbh., bisat Bispebjerg krem. ~ 23%3.maj 1874 i Kbh. med arki-
tekten Harald Drewsen, 1836-78, se nr. 11. - Ingen bgrn.

2% b. Anna Lind, f. l.februar 184% i Kbh., dgbt 1.juli i Garnisons
k., + 7.juni 1915 i Kbh., begr. 1ll.s.m. pa Garnisons kgd. -
Ugift.

24 c¢. Agnethe Lind, f. 24.september 1849 i Kbh., hjemmedpbt 2% .no-
vember, fremst. ll.maj 1850 i Garnisons k., + 7.juni 1915 i

Kbh. (s.d. som segstercn), begr. ll.s.m. p& Garnisons kgd. -
Ugift.

v
Teaterl=esen, professor Theodor Collins sgn mcd Sophie Lmilie

Bernbom (se nr. 6):
25 a. Alfred Theodor Collin, f. 19.oktober 1849 i Lyngby, debt 26.
december, + 1l5.oktober 1922 i Lyngby, begr. 2%.s.m. pa Splle-
rgd kgd. - Toldklarercr, senere fotograf. ~ 25.maj 1873 pa

Frederiksberg med Ottilia Frederikke Christiane Bloch (F:

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



lgjtnant i ingenigrtropperne Jergen Theodor Bloch og Cecilia

Wilhelmine Eleonore Tamm), f. 23.januar 1850 i Assens, debt
17 .marts, + 9.april 1935 i Sgllered, begr. 15.s.m. pé& Splle-
rod kgd. - 8 bgrn: Fjerde slsgtled X, nr. 64-71.

PJERDE SLiGTLZED
I
Jonna Drewsens bgrn med Henrik baron Stampe (se nr. 7):

26 a. Rigmor baronesse Stampe, f. 7.december 1850 pa Christinelund,
hjemmedgbt 2.marts 1851, fremst. 18.maj i Skibinge k., + 9.
marts 1923 p& Frederiksberg, urnen nedsat 15.marts p& krema-
toriets kgd. ~ 18.juli 1879 i Kbh. (b.v.) med komponisten,
professor VICTOR Emanuel Bendix (F: grosserer Emanucl Bendix

og Ida Caroline Magnus), f. 17.maj 1851 i Kbh. (mosaisk), +

5.januar 1926 pé& Frederiksberg, urnen nedsat pd Solbjerg kgd.,
skilt 1905. (Han g.20 1905 med Dagmar Hansine Raven, fedt Le-
brecht). - 3 bgrn: Femtc sl=gtled I, nr. 72-74.

27 b. Astrid baroncsse Stampe, f. 19.december 1852 p& Christinelund,
debt 2.februar 1853 i Kbh., Garnisons k. (Skibinge kbg.), +
16.april 1930 i Kbh., begr. 23.s.m. p& Jungshoved kgd. - For-
fatterinde. ~ 29.oktober 1881 i Preste med stiftamtmand, kam-

crherre Gustav Hakon Valdemar Feddersen (F: kommitteret, ju-

stitsrdd Hans Ditmar Frederik (Fritz) Feddersen og Ingcborg
Cathrine Johanne Jensine Deegen), f. 1.juli 1848 i Kbh., debt
24.s.m. i Trinitatis k., + 1ll.septcmber 1912 i Nykebing F.,

begr. 17.s.m. p& Jungshoved kgd. - 4 bgrn: Femte slz=gtled II,
nr. 75-78.

28 ¢. Henrik baron Stampe, f. 20.juli 1854 pd Christinelund, hjem-
medpbt 23.juli, + s.d., begr. 25.s.m. p& Skibinge kgd.

29 d. Christine (KIRSTINE) baronessc Stampec, f. 30.oktober 1856 pé
Christinelund, hjemmedpbt &.deccmber, fremst. 26.juli 1857 1

Skibinge k., + 9.marts 1884 pd Frcderiksberg, begr. l4.s.m.
~ 24 .maj 1882 pé& Nysp med minister, stiftamtmand, kammerherre
Vilhelm Bardenfleth (F: justitsminister, gehejmekonfercnsrad

Carl Tmil Bardenfleth og Sophie Amalic rigsgrevinde Schmet-
tau), f. 18.juli 1850 i Kbh., debt 13.august i Garnisons k.,

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



+ 6.september 1933 pd Frederiksberg, begr. 1l2.s.m. (Han g.2°
1888 med Agnete Brandt, 1862-1946). - 1 spn: Femtc slmgtled
ITI, nr. 79.

30 e. INGIBORG Emilic baronesse Stampe, f. 24.januar 1859 pé& Chri-
stinelund, hjcmmedebt 28.marts, fremst. l4.august i Skibinge

k., + 18.scptember s.a. sst., begr. 20.s.m. p& Skibinge kgd.
3] f. JEANINA Emilie baronesse Stampe, f. ll.scptember 1861 pé

Christinelund, hjemmcdebt 15.oktober (Skibinge kbg.), + 22.

juni 1911 i Kbh., begr. 28.s.m. pa Vestre kgd. ~ 27.scptem-

ber 1882 pa Nyseg med overpresident i Kbh., kammerherre FREDE -
RIC Lindam Godefroi de Dompierre de Jonguidres (F: bureauchef

i ministeriet for Slesvig Godcfroi Chretien de Dompierre de
Jonquidres og Harriet Lindam), f. 6.oktober 1854 i Kbh., debt
13.deccmber i fransk-reformert k., + 30.april 1925 i Kbh.,.
begr. 6.maj p& Vestre kgd. - 5 bgrn: Femtc slmgtled IV, nr.
80-84.

IT

FPabrikbestyrer Valdemar Drewsens bern med Paulinc Beutner

, (se nr. 8):
32 a. Aage Drewsen, f. 29.maj 1855, + ca.l1919. - Dircktegr for Bent-
sc Brugs papirfabrik. ~ 1 maj 1894 med Johanne Frederikkce

Boycscn, f. 8.januar 1868, + 19.juli 1907. - Ingen bgrn.

3% b. [llen Drewsen, f. 1l4.juni 1856, + 6.august 1888. - Ugift.

34 ¢. VIGGO Beutner Drewsen, f. 1l3.april 12858 p& Holmegérd, + 18.
maj 1930 i Larchmont, N.Y., urne i San Francisco. - Kcmikcr.

~ 22.januar 18387 1 Trondhjem med forfatterinden Gudrun Lgchch

(F: brugscjer Herman Lechen og Anna Margrcthe Jensscn), f. 5.

maj 1867 i Sunnes, Inderey, + 16.maj 1946 i San Francisco. -
3 bgrn: Femtc sl=gtled V, nr. 85-87.

35 d. Jonas Drewsen, f. 15.august 1860 i Christiania, debt 22.okto-
ber i Jacobs k., + 9.april 1929 i Blovstred, begr. 1l4.s.m. pa

Lundtofte kgd. - Bestyrcr af Wrholm papirfabrik, driftsbesty-
rcr p& papirfabriken i Lachendorf, Tyskland. ~ 22.scptember
1894 i Hannover (Standesamt) med EMELIE Fricderike Wilhelmine

Schacr (F: major Karl Franz Joachim Anthon Schaer og Josephine

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



Nicbuhr), f. S.april 1866 i1 Luneburg, degbt 3.juni i Garnisons
k., + 21.januar 1962 i Blovstrgd, urncn nedsat 3.fcbruar pé
Lundtofte kgd. - 3 segnner: Femtc slegtled VI, nr. 88-90.

%26 e. Sigrid Drewsen, f. 2.juli 1865 i Christiania, + 1 deccmber

1938 i Oslo, begr. 23.s.m. pad Vestre Gravlund. ~ med kaptajn
i den norske generalstab AXEL Hvide Bang (F: oberstlejtnant

Torkil Berg Bang og Anne Marie Sophia Schegyen), f. 18.oktober

1860 i Christiania, + 16.januar 1902 i Stavanger, begr. sst. -
1 son: Femte slsgtled VII, nr. 91.

%37 f. Paul Drewsen, f. 10.august 1866 i Christiania, + 1907(?),dent
ded Kbh. byret 29.august 1928. - Ingenigr. ~ 1° med Sophic
(SOFFI) Elisabeth Lasson (F: regeringsadvokat Otto Carl Lasson
og Alexandra Cathrinc Henriette von Munthe af Morgensticrne),
f. 18.januar 1873 1 Christiania, + 7.marts 1917 sst., skilt
(hun ~2° 1903 mead digteren Holger Drachmann, 1846-1908, 30
1909 med godsejer Vilhelm Roedce); 2° 1902 med Gudrun Lassen, f.
1881, + 1910 (hun ~2° med ingenipr Carl Bendike, 1878-1923%). -
Ingen bern.

38 g. Fanny Drewsen, f. l.september 1868 i Christiania, + 28.decen-
ber 1943 p& Danshgj, Ullerpd, Tjsreby sg., urnen nedsat ll.fe-
bruar 1944 pé& Kbh. Holmens kgd. ~ 6.juni 1890 i Kbh., Ilolmens
k., med forfatteren GUSTAV Frederik Esmann (F: gcncralmajor

Niels Christian Esmann og Adclhcid Nathalie leber), f. 17.au-
gust 1860 i Kbh., debt 25.0ktober i Garnisons k

ber 1904 i Kbh., bisat Frederiksberg krematorium, urnen nedsat

., + 4.septem-

p& Holmens kgd. - Ingen bgrn.

I1I
Porfatteren, kontorchef Viggo Drcwsens bgrn med Louise Collin

(se nr. 9):
%39 a. Gerd Drewsen, f. 30.august 1873 i Kbh., + 27.november 1955 i
Hellerup. ~ 1ll.august 1899 1 Lyngby med rigsdagsstcnograf
Carl Gustav Cassc (F: fabrikejer Gustav Engelbreth Casse, og
Mathilde Ingeborg Jenscn), f. 29.maj 1873 i Kappel, debt 31.
juli, + 2.september 1964 i Glostrup, bisat 4.s.m. Bispebjerg
krecmatorium. - 2 born: Femte slmgtled VIII, nr. 92-93.

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



40 b. Svend Drewsen, f. 1l2.oktober 1874 i Kbh., + 1 oktober 19%4. -

Oversetter.
41 c¢. Sten Drewsen, f. 24.januar 1877 i Kbh., + 1ll.januar 1943 i
Kbh., urnen hensat i Bispebjerg kolombarium. - Journalist, re-

dakter, forfatter. ~ 1° 1918 mecd direkter Brita Ncovius,
skilt (hun ~2° Monberg); 2° med Ella Stgttrup, f. i april

1915 (hun ~2° med arkitekten, professor Sune Adolf Lindstrom,
. f£. 1906). - 1 sgn: Femte slegtled IX, nr. 94.
42 d. Jonna Drewgen, f. l2.december 1878 i1 Kbh., + 15.oktobcr 1942
p& Frederiksberg, begr. 17.s.m. p& Bispebjerg kgd. - ~ 1903

med musiker Knud Bendix (F: professor Otto Julius Emanuel Ben-
dix og Sophie Pedersen), f. 24.marts 1875 i Boston, USA, + 15.
debemﬁer 1903 i Kbh., bisat Frederiksbcrg krecmatorium. - 1
datter: Femte slegtled X, nr. 95.

Iv
Forpagter, journalist Hjalmar Collins bgrn med Marie Grenberg
(se nr. 12):

4% a, GOTTLIEB Jonas Collin, f. 19.oktober 1862 p& Frederiksberg,
l.maj 1915 i Mullerup, bisat ll.s.m. pd& Bispebjerg krematorium.
- Strandkontroller i Mullerup ved Slagelse. ~ 23%.oktober 1886
(i Malmd?) med OLGA Francisca Siesing (F: verkmester), f. 27.
august 1860 i Malmd, + 3l.december 1918 i Arhus, begr. 7.janu-
ar 1919 p& Bispebjcrg kgd. (En adoptivdatter Ebba Bortha The-
rese Tullgren, f. l.fcecbruar 1884, ~ med trafikassistent i

Cherbourg, Frankrig, Louis Jecan Victor Beaucage, f. 15.juni
1890) .

44 b. August Collin, f. 15.juli 1865 i Kbh., + 18.fcbruar 1939 ssi.,
urncn nedsat 26.s.m. p& Sundby kgd. - Redakter, indchaver af

Collins Korrespondancebureau. ~ l2.september 1888 mcd Vibcke
Birch (F: Kongens foged, cand.jur. Carl Christian Birch og

Christiane Hastrup), f. 6.august 1862 i Kbh., + l4.februar

1946 i Hellerup, bisat 16.s.m., urncn hensat i Bispebjerg ko-
lombarium, skilt. - 4 bern: Femte slzgtled XI, nr. 96-99.

45 c« INGEBORG JAugusta Collin, f. 21.januar 1867 i Skovshoved, + 20.
marts 1952 pé& Nivégards hospital, bisat 27.s.m. Bispecbjerg kre-
matorium. ~ 1l4.april 1905 i Ordrup mcd apoteker i Thisted An-

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



46 d.

47 e.

48 a.

49 b.

dreas Martin Henrik Lund (F: rodemester Palle Henrik Lund og

Andrea Louise, fodt Lund), f. 11.januar 1866 i1 Kbh., + 28.okto-

ber 1922 p& “Aalborghus" pé rejse til Kbh., bisat 4.november
Bispebjerg krematorium. - Ingen bgrn.
Hjalmar Collin, f. 9.december 1873 i Kbh., debt 2.juli 1874 i

Holmens k., + 4.september 1901 i Vestindien. - Vestindisk sol-
dat, maskinist ved sukkerfabriken p& St.Croix. - Ugift.

Edgar Collin, f. 7.februar 1876 i Kbh., dgbt 7.oktober i St.
Johannes k., + l.fecbruar 1956 i Hellerup, bisat 4.februar Bi-

spebjerg krematorium. - Fabrikant, assistent ved Carlsberg
bryggerierne. ~ 10.juni 1912 i Kbh. Sundby k. med Johanne
Louise Larsen (F: gérdejer Christian Peter Larsen og Mectte Ma-

rie Jensen), f. 23.februar 1882 pé& Hjsrring hede, debt 6.april
i Hjgsrring. [K.]. - 2 senner: Femte slegtled XII, nr.100-101.

V.

Teaterhistorikeren, professor Edgar Collins bgrn med Magda-

lene Hansen (se nr. 13):
Kaj JONAS Collin, f. 27 .(26.) april 1867 i Kbh., deobt 9.jull i

Frederiksberg k., + 24.marts 1938 i Kbh., begr. 29.s.m. p& Ve-
stre kgd. - Assurander. ~ l.februar 1902 i Kbh., Holmens k.
med musiklercrinde AGNES Camilla Andrea Nielsen (F: maler-

mcster Peter Emil Nielsen og Ane Marie Frydendahl), f. 28.
marts 1870 i Kbh., debt 1l.maj i1 Vor Frelsers k., + 3.dcccmber
1947 i Kbh., begr. 8.s.m. pa Vestre kgd. - 1 datter: Femte
slegtled XIII, nr. 102.

Kaja JONNA Ebba Collin, f. 6.juni 1872 p& Fasanholm, degbt 10.
juli 1873 i Gentoftc, + 7.december 1938 p& Frederiksberg, ur-

nen nedsat pa Frederiksberg kgd. - Skuespillerinde ved Det
kgl. Teater. ~ 17.april 1897 i Spllerwd med skuespilleren
NICOLAI Anders Neiiendam (F: slagtermester Nicolaj Anton

Adolph Neiiendam og Dortheca Marie Andersen), f. 2l.marts 1865

i Kbh., debt 28.maj i St.Johannes k., + 15.marts 1945 p& Fre-
deriksberg, urncn nedsat 2l.s.m. pd Frederiksberg kgd. - 1
spgn: Femte slegtled XIV, nr. 103.

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



50 a.

51 b.
52 c.

53 a.

54 b.

55 a.

56 b.
57 c.

- 11 -

VI
Helga Collins bgrn med skuespilleren Carl Price (sc nr. 14):
Aage Price, f. 27.april 1869 i Kbh., + 13.maj 1940 p& Sbbered-
gard. - Ugift.
Karcn Price, f. 16.juni 1870 i Kbh., + 25.0ktober 1888 sst.
BLLEN Juliette Collin Pricc, f. 21.juni 1878 i Snckkecrsten
(Tikeb kbg.). - Solodanserinde. ~ 1° 3.juni 1902 i Kbh.,
Slots k. mcd assistent ved Civillisten, administrator i Brasi-

lien Jean Louis Tugdéne Eticnne Xavier dec Plane (F: oberst

Jcan Baptiste André Xavier de Planc og Anna Ernestinc Josc-
phine von Bulow), f. 27.maj 1880 i Arhus, debt i Domk., + 25.
august 1945 i Gudhjcm, begr. 28.s.m., skilt; 2© 5.august 1919
i Usterlars med teaterdirckter JAage Tmil August Angclo Colding

(F: oberst Johan Georg Frcderik Colding og Johanne Maric Lar-

sen), f. 23.august 1869 i Kbh., dgbt 2.november i Garnisons
k., + 27.scptember 1921 pd Frederiksberg, urncn ncdsat péd Fre-
doriksberg kgd.; 3° 1l.februar 1932 i Tender (b.v.) med ferste
mand. [Glostrup]. - 4 bprn: Femte slsmgtled XV, nr. 104-107.

VII
BElna Collins beprn mcd grossercr Valdemar Glad (se nr. 15):
ULLA Collin Glad, f. 7.april 1870 i Kbh., dgbt 29.maj i Vor
Frue k., + 25.august 1916 i Kbh., begr. 30.s.m. pd Garnisons

kgd. - Assistent 1 Dansk Folkemuseum. - Ugift.
Poul Valdcmar Collin Glad, f. 29.oktober 1873 i Kbh. - Han-
delsmand i Sidney. ~ 17.januar 1917 med Stclla May Reynolds

(F: kobmand Arthur Reynolds og Mary Mac Crory), f. 22.juli
1885. - 1 datter: Femte sl=m=gtled XVI, nr. 108.

VIII
Louise Collins bgrn med forfatteren, kontorchef Viggo Drewsen

(sec nr. 18):
Gerd Drewsen, 1873-1955, sc nr. 39. ~ 1899 mcd rigsdagsstcno-
graf Carl Gustav Casse, 1873-1964. - 2 bern: Femte slzztled
XVII, nr. 109-110.
Svend Drewsen, 1874-193%4. - Oversattcr, sc nr. 40.

Sten Drewscn, 1877-194%. - Journalist, rcdakter, forfatter, sc

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



58 d.

59 a.

60 b.

61 c.

6% ¢c.

- 12 -

nr. 41. ~ 1° 1918 med Brita Ncovius, skilt; 2°

Stgttrup, f. 1915. - 1 sen: Femte slegtled XVIII, nr. 111.
Jonna Drewsen, 1878-1942, se nr. 42. ~ 1903 med musiker Knud

med [lla

Bendix, 1875-190%. - 1 dattcr: Femtc slegtled XIX, nr. 112.

IX
Zoologen, ctatsrdd Jonas Collins bgrn mcd Bencdicte Knudtzon

(sc nr. 19):
Ionas Collin, f. 9.juli 1877 1 Vecdbsk, debt 1l2.august 1 Splle-
rgd, + 29.juli 1938 i Kbh., begr. l.august pé& Fredcriksberg

kgd. - Professor, overkirurg, dr.mcd. ~ 3.fcbruar 1906 i Gam-
mcl Haderslev med Bllen Rcose (F: kornhandler, bankdirckter

Jorgen Hansen Roosé og Christiane Ohlscn), f. 2.scptember 1880
i Gammel Haderslev, debt 29.s.m. [K.]. - 1 spn: Femtc slegtled
XX, nr. 113.

INGA Henriettc Lucinde Collin, f. 25.juli 1879 i Vedbegk, debt
24 .august i Spllered, + 22.marts 1929 i Kbh., becgr. 27.s.m. pé&
Assistens kgd. - Forfatterinde. ~ 2.juni 1904 i Kbh., Holmens

k. mecd professor, dr.scicnt. PAUL Mardiros Nalbandian (F: To-

ros Nalbandian og Henagante..... ), £f. 14.maj 1872 i Sivas, Ar-

menicn, + 15.august 1916 1 Konstantinopel. - 4 bern: Femte
sleptled ¥XXI, nr. 114-117.

AAMST Harriet Collin, f. 15.maj 1881 i Kbh., dgbt 5.juni i Ved-
bzk. [K.]. ~ 23.juni 1908 i Spllersd mcd lege JORGEN Holger
Holbo (F: lz=rer Jgrgen Holbo og Matthca Elisabeth Petersen),
f. l.april 1879 1 Rpnncbhezk, degbt 26.juni, + 26.august 1957 pé
Frederiksberg, begr. pa Soderup kegd. - 2 bprn: Femte slmgtled
XXII, nr. 118-119.

Dlisabeth Collin, f. 10.fcbruar 1884 i Kbh., degbt 1ll.april i
fransk-ref. k. - Sckroter ved Nationalmuseet. - Ugift. [K.].
Ldvard Collin, f. 8.oktobcr 1886 i Kbh., degbt 21 .novecmber i
fransk-ref. k., + 3.juni 1960 i Hecllerup, begr. 7.s.m. pa

Lyngby kgd. - Overlsge, radiolog. ~ 1° 29.januar 1915 i Kbh.,
Citadecls k. med Edith Riise (F: gencralkommisszr TFrederik

Riisc og Anna Dorothca Christinc Westergaard), f. 2.januar
1892 i Kbh., + 1ll.marts 1949 sst., bisat 15.s.m. i Citadcls k.,

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



64

65

68

69

- 13 -

urncn nedsat p& Hornbzk kgd., skilt (hun ~ 2° 1538 med borg-
mester Alfred Bindslev, 1896—195®; 2° 22.0ktober 1938 1 Lyng-
by med Karen ELSE Ida Johanne Christoffersen (F: inkassator

Carl Sofus Christofferscn og Anc Marie Kirstine Olga Hansen),

f. 3.juli 1910 i Kbh., debt i Vor Frelsers k. [Virum]. -5
born: Femte slegtled ZXIII, nr. 120-124.

X
Fotograf Alfred Thcecodor Collins beorn med Ottilia Frederikke
Christiane Bloch (se nr. 25):

. THEODOR Vilhelm Collin, f. 1l.august 1873 i Kbh., + 22.januar

1959 sst., bisat 25.s.m. Bispebjerg krematorium. - Overtjener.
~ 12.september 1897 mcd Vibeke Nygaard (F: slagter Jacob Seve-

rin Nygaard og Hansine Frederikke Christensen), f. 26.april
1871 i Fuglebjerg, hjemmedebt 22.oktober s.&., fremst. 30.
september 1873, + 23.januar 1951 i1 Kbh., bisat 28.s.m. Bispe-
bjerg krecmatorium. - 3 detre: Femte slegtled XXIV, nr.125-127.

. OTTO Carl Collin, f. 3.august 1875 1 Nakskov, dgbt 17.oktober,

+ 2.juni 1951 i Hellerup. - Fotograf. ~ &6.februar 1923 i Her-
lev med INGEBORG Johanne Lorenzen (F: proprieter Emil Christi-

an Johannes Lorenzen og Louise Frida Margrethe Jespersen), f.
29.o0ktober 1883 pé& Lille Birkholm, Hjortespring, debt 10.fe-
bruar 1884 i Gladsaxe k. [Holte]. - Ingen born.

. Vilhelm Collin, f. 15.august 1876 i Nakskov, dgbt 5.november,

+ 8.maj 1882 1 Nakskov, begr. 12.s.m.

. AAGE Henrik Collin, f. 30.oktober 1878 1 Nakskov, dgbt 18.

april 1879. - Malermester. ~ med Gerda Thoft, + .... [Helle-
rup]. - 1 sen: TPemtc slegtled XXV, nr. 128.

. HEDVIG Jacobine Henriette Collin, f. 27.maj 1880 i Nakskov,

dgbt 5.august, + 3l.marts 1964 i Skodsborg, begr. 4.april p&
Spllered kgd. - Maler og tegner. Ugift.
LLSE Vilhelmine Thcodora Collin, f. 18.juni 1882 i Nakskov,

debt 29.septembcr. ~ 26.september 1912 i Kbh. med skucspille-
ren Jules Bugdne LOUIS Jouvet (F: entrepreneur de, Travaux

Publics_Louis Jouvect og Lugénie Sejournet), f. 24.december

1887 1 Crozon, Finisterre, Frankrig, + 16.august 1951 i Paris,

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 14 -

bogr. 2l.s.m. p& Montmartre kgd. - [Paris]. - 3 begrn: Femte
slegtled XXVI, nr. 129-131.

70 g. IDA Cecilie Caroline Collin, f. 1.juli 1887 i Nakskov, deobt
2%3.o0ktober. ~ 7.septcmber 1912 i Lyngby k. med dirckter for
Sxmkkelejekompagniet IIARINUS Krusborg Andersen, f. 29.januar
1884 i Arhus (Vor Frue sg.), + 5.april 1956 i Hellerup, bisat
10.s.m. Bispebjerg krematorium, urne p& Sorgenfri kgd. - Ingen
born. [K.]

71 h. Binar Collin, f. 21.december 1893 i Lyngby, + i USA, uvist nér.

FEMTE SLAGTLED
I

Rigmor baronessec Stampes bgrn med komponisten, professor

Victor Bendix (se nr. 28):
72 a. KAREN Esther Stampe Bendix, f. 8.februar 1881 i Kbh., debt 12.

oktobcr 1898 i Slagelse, + 1l7.deccmber 1963%. - Forfatterinde.
~ 6.marts 1906 i Kbh. (b.v.) med stadsingenier, cand.polyt.

Olaf Forchhammer (F: rektor, dr.phil. Johannes Nicolaj Georg

Forchhammer og Abigacl Maric Ebbescen), f. 27.januar 1881 pa
Herlufsholm, dgbt 20.marts, + 11.juli 1964 i Kbh., skilt (han
720 1917 med lege Lllen Maric Poulinc Hallas, 1884-1951, skilt;
50 1941 med mag.scient Grethe Hggstrem, 1902-57). - 1 datter:
Sjette slegtled I, nr. 132.

73 b. Aage Bendix, f. 1l.avpril 1882 i Kbh., + 1l2.februar 1899 sst.,
begr. 18.s.m. p& Assistens kgd.

74 c¢. Kaj Victor Bendix, f. 24.scptember 1883 p& Frederiksberg, + 15.

marts 1919 pa& Frederiksberg, bisat 18.s.m. Bispebjerg kremato-
rium. - Sanger, sangp=z=dagog. ~ 23.oktober 1914 i Kbh. med vio-
linistinden Maudc Dagmar Salomon (F: kontorchef i Landmandsban-

ken Carl Salomon og Emily Agnes Crackentorp), f. 9.juni 1887 i

Kbh. - Ingen born.

I1I

Astrid baronesse Stampes bgrn med stiftamtmand, kammerhcrre

, Gustav Hakon Valdemar Feddersen (sc nr. 27):
75 a. HAKON Stampe Feddersen, f. 22.januar 1883 p& Frederiksberg,debt

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 15 -

18.marts i Vartov k., + 2.december 1883 pd& Frederiksberg, begr.
p& Jungshoved kgd.

76 b. JONNA Stampe Feddersen, f. 1l6.september 1884 pd Frederiksberg,
debt 19.oktober i Vartov k., + l.juni 1958, begr. p& Jungshoved

kgd. - Klosterfrpken 1 Vemmetofte.
77 c. GUDRUN Stampe Feddersen, f. 9.juni 1887 p& Frederiksberg, degbt
24.juli i Vartov k., + 20.juni 1902. - Klosterfreken i Vemme-
, tofte.
78 d. INGRID Kristine Stampe Feddcrsen, f. 17.september 1888 pé& Fre-
deriksberg, debt 21.oktober i Vartov k., + 21l.oktober 1956,
begr. pa Jungshoved kgd. - Klosterfrpgken i Vemmetofte.

I1T1
Kirstine baroncssc Stampes segn med minister, stiftamtmand,
kammerherre Vilhelm Bardenfleth (se nr. 29):
79 a. KNUD Stampe Bardenfleth, f. 19.februar 1884 pd& Frederiksberg,
debt 30.marts i Vartov k., + 20.maj 1941 i Rungsted Kyst. -
Mag.scient, lektor ved Rungsted Statsskole. =~ 1° 4.august

1911 med IDA Louisc Fenger (F: civilingenior Johannes Lvald

Fenger og Janet Brand Irvine), f. 5.juli 1884, + 15.februar

1914, 20 6.juni 1919 i Asmindergd med Anna Sophie Simony (F:

propricter Julius Simony og Laura Yilhelmine Jesperscn), f. 5.
oktober 1878 1 Sahl, + l.september 1959 i Rungsted Kyst. - 2
bprn: Sjette sl=gtled II, nr. 13%-1%4,

IV

Jeanina baroncsse Stampes bgrn med overprssident, kammcrhecrre

Frédéeric de Jonquidres (se nr. 31):

80 a. ERIK Godfrecd de Dompierre dec Jonguiéres, f. 13.juli 1883 pa
Frederiksborg, debt 19.august 1 Vartov k., + 22.oktober 1949 i
Xbh., begr. 27.s.m. pa Vestre kgd. - Fuldmsgtig i Ordenskapit-
let, cand.jur. ~ 28.oktober 1913 i Kbh., Frederiks k. med Sig-
rid Gudme (F: sogneprast Valdemar Sophus Iver Gudme og BElisa-.
beth Augusta Utke 7olff), f. 23.maj 1890 i Ullits, skilt 1930.

. [K.]. - 2 senner: Sjette slzgtled III, nr. 135-136.

81 b. JLISABJTH de Dompierrc de Jonquiéres, f. 20.juli 1885 pé& Frede-

riksberg, debt 9.august i Vartov k. [Klampenborg]. ~ 7.oktober

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 16 -

1907 i Odensc med generalmajor Erik baron Bille Brahe (F: hof-

jegermester Preben baron Bille Brahc og Frederikke Julie L[li-

sabeth Cederfecld de Simonsen), f. l.scptember 1883 p& Fraugde-

gdrd, + 8.august 1944 i Hellerup. - 1 spgn: Sjette sl=gtled IV,

nr. 137.
82 c. MARGRETHE de Dompicrre de Jongquiéres, f. 26.juni 1888 pa Fre-
deriksberg, debt 22.juli i Vartov k. - Klostcrfrgken i Vemme-

tofte. [K.].

8% d. HENRIK Stampe de Dompicrre de Jonguidres, f. 10.april 1890 pa
Prederiksberg, debt 18.maj, + 27.februar 1963 i Kbh., begr. 3.
marts p& Vestre kgd. - Amtmand over Holbsk amt, kammerhcrre.
~ 3.januar 1919 i Kbh., Holmens k. med Ragna Koefoecd (F: fi-
nansminister, generaldirekter Andreas Michael Koefoecd og Inger
largrethe Thorsen), f. 29.marts 1897 i Kbh., debt i Holmens k.
[K.]. - 1 datter: Sjette slsgtled V, nr. 138.

84 e. FRIDERIK de Dompicrre de Jonguilres, f. 8.februar 1893 p& Fre-
deriksberg, + 1l3.februar 1920 i Helsingor. - Ugift.

v
Kemiker Vigego Drewscns beprn mecd forfatterinden Gudrun Lechen
(se nr. 34):

85 a. Pcr (PIERRE) Drcwsen, f. 17.marts 1889 p& Lidsvold, degbt 7.ju-
li. - Kemisk ingenipr, borgmester i Northampton, Mass. 1952-
5%, major af inf. ~ 1° 19.oktober 1923 i Long Island City,
N.Y. (b.v.) med Ellen Stilling (F: ¥illiam J.Stilling og Sophie
L.Clauscn), f. 7.scptember 1895 i Brooklyn, N.Y., + 30.marts
1962 i Sandusky, Ohio, asken spredt over Lake Brie, skilt 25.
oktober 1943 i Sandusky; 2° 7.maj 1944 i Buffalo, First Prcs-
bytcrian Church med Dorothy Huestis (F: Superintendent 1 U.S.

Navy Yard Charlcs Augustus Huestis og Mary Lavinia Lutkins),
f. 10.juni 1903 i Elmhurst, Long Island, N.Y. [Northampton,
., Mass., USA]. - 1 datter: Sjette slsgtled VI, nr. 139.
856 b. .Antonia Drewsen, f. 26.juni 1892 pa Eidsvold, debt 10.juli
189%. ~ 1° 29.april 1916 i Brooklyn, N.Y. med dirckter for

Oversecas Motor Service Corporation Lars VICTOR Hansen (F:vogn-

mand Hans Peter Hansen og Laura Sophic Pectrca Larscmn), f. 27.

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK


10.apr.il

- 17 -

april 1890 i Skodsborg, debt l.juni i Spllcred, + 18.november
1948 i Oakland, Oregon; 2° 1l4.september 1962 i Lutherlin, Ore-
gon, Episcopal Church of the Holy Spirit med Rancher RALPH
Jarren Emerson (F: Rancher BEdward Warren Emcrson og Eloise Ed-
wards), f. 2l.november 1885. [Oakland, Orcgon]. - 3 bern:
Sjette slsgtlced VII, nr. 140-142.

87 c¢. MARGARETT Lgchen Drewscen, f. l4.decembecr 1896 i Fort Edward,
N.Y., + 2l.november 196% i San Francisco, begr. 27.s.m. i Lu-
rcka, Calif. ~ 22.januar 1923 i Oakland, Calif. mecd Naval Ar-
chitect, Consulting Inginccr Arne CHRISTOFFER Stgren (F: Peter

Johan Nicholai Stgrecn og Christofa Elise Rude), f. 20.novcmber

1893 i Kristianssand, + l2.dccember 1963 i1 San Francisco,begr.
16.s.m. i Bureka, Calif. - 1 dattcr: Sjettc slegtled VIII, nr.

143,
Vi
Fabrikbestyrecr Jonas Drewscens segnncr med Emelie Schaer
(se nr. 35):

88 a. DLrik Drewscn, f. 10.juli 1895 i Lachcndorf, debt 1l.august i
Becedenbostel bei Celle. - Fabrikinspekter I, cand.polyt. ~ 28.

februar 1925 i Kbh. (b.v.) med Karen Mcycr (F: grosscrer Poul
Wilhclm Meyer og Elsce Kjerulf), f. l4.fcbruar 1901 i Kbh.,debt
14.april i Sundby k. [K.]. - 2 sgnncr: Sjettc slmgtled IX,
nr. 1l44-145.

89 b. Kurt Drewsen, f. 19.juni 1896 i Lachcndorf, debt 23.august i
Beedenbostel bei Celle. - Hovedbogholder i De forenede Papir-
fabrikker. ~ 8.december 1933 i Lundtofte k. med Grethe Meycer
(F: grosserer Poul Wilhelm Meyer og Else Kjerulf), f. 24.juli

1909 pé& Frederiksberg, dobt S5.september i Markus k. [K.]. - 3
born: Sjette slegtled X, nr. 146-148.

90 ¢. Jprgcen (JORGE) Drewsen, f. l.juni 1898 i Vallau, Tyskland. -
Ingcnigr. ~ S.november 1924 i Buenos Aires, La Iglesia Dina-

marquesa, med Lise Mcycr (F: grossercr Poul Wilhclm Mcyer og
Elsc Kjerulf), f. 27.maj 1904 i Kbh., dgbt 10.juli i Vor Frel-
sers k. - 4 bgrn: Sjette slmgtled XI, nr. 149-152.

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 18 -

VII
Sigrid Drewsens sen med kaptajn Axcl Bang (sc nr. 36):
91 a. STIG Hvide Bang, f. 9.juli 1890 i Stavanger, + 6.juli 1953 i
Oslo, urnen hensat i Vestrc Gravlunds urnchal. - L=gc, specia-

list 1 fodselshjelp og kvindesygdommec. ~ 1° 1917 med Angclika
(\NGZLITA) Blikstad (F: konsul Magnus Blikstad), skilt; 2° ca.
19%8 med Ingcborg Frics, f.Stoltz. - 1 datter: Sjctte sl=gt-
lcd XII, nr. 153.

VIII
Gerd Drcwscns bprn med rigsdagsstonograf Carl Gustav Casse
(sec nr. 39):

92 a. JAN Aage Casgse, f. 5.januar 1904 i Kbh., debt 16.maj 1943 i
Dysscgérds k. - Ekspeditionssckroter i Arbecjdsministerict,
cand.jur. ~ 1° 12.november 19%2 i Kbh. (b.v.) mecd ANNA-LISA
Sofia Sundholm (F: kantor og folkeskolelesrer Joscf Sundholm

og Ida Kristina Nilsson), f. 18.maj 1907 i Rotne, Svecrige,
dobt i Séraby k., + 3.juni 1943 i Lyngby; 2° 29.januar 1950 i
Tveje-Mcrlose k. med fuldmmgtig i Arbejdsministeriet, cand.

jur. Kirsten Kocefoed (F: amtsfuldmegtig Carl Johan Kocfoed og
Ragnhild Carolinc Johannc Petersen), f. 3.april 1922 i Holbek,
dgbt 4.juni i Tvejec-Merlese k. [Virum]. - 2 bern: Sjctte
slmgtled XIII, nr. 154-155.

93 b. Ursula Gertrud PIA Casse, f. 1l4.august 1905 i Lillecjc,Seborg-
Gilleleje. ~ 2.april 1930 i Kbh. (b.v.) med forfattecren Carl
IB Lange (F: forfattercn Sven Lange og Maria Magdalcnc Blad),
f. 14.maj 1900 i Kbh., dobt 22.juli i Dré&by, + 20.juni 1948 i
Gentofte. - 2 senner: Sjctte slegtled XIV, nr. 156-157.

IX
, Forfatteren Sten Drewsens sen (se nr. 41):
94 a. Michaecl Drewsen, f. 1911 i London. - Redakter af "Billedbla-
det?. - Henvendelscer ubesvarct.

X
) Jonna Drewsens datter med musiker Knud Bendix (sc nr. 42):
95 2. AAST Henrictte Bendix, f. 30.scptember 1903 i Kbh., dgbt l.no-
vember 1 Sct.Jacobs k. ~ 23.scptember 1929 pd& Frederiksberg

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



96 a.

97 b.

98 c.

99 d.

- 19 -

med arkitckt XKNUD Christian Thorball (F: sagfercr Axcl Adolf

Ludvig Thorball og Helga Sidenius), f. 6.oktober 1904 i Kbh.,
dpbt 27.november i Esajas k. [K.]. - 1 datter: Sjette sl=gt-
led XV, nr. 158.

XTI
Redakter August Collins born mcd Vibcke Birch (sc nr. 44):
Christiane Collin, f. 22.november 1889 i Kbh., depbt 26.decem-
ber i St.Johannes k., + 21.juli 1925 i Kbh., bisat 25.s.m.
Bispcbjerg krematorium, urnen necdsat pa Vestre kgd. ~ 10.au-

gust 1915 i Kbh. mcd hejesterctsdommer Carl Edvard Niclsen

(F: amtssygchuslegc Rasmus Thorvald Niclsen og Johanne Jaco-
binc Hansen), f. 19.september 1882 i Hillecred, degbt 26.novem-
ber, + 15.januar 1940 i Kbh., bisat Bispebjerg krcmatorium,

urncn ncdsat 15.marts p& Vestre kgd. (han ~2° 1928 med Karcn

Sbba Hegpfner, £.1899). - 2 bgrn: Sjctte slegtled XVI, nr.159-
160.

Hjalmar Collin, f. 25.februar 1891 i Kbh., debt 18.maj i St.

Johannes k. - Ambassadgr, cand.polit. ~ %.december 1963 i

Spllerpd (b.v.) med Esther Friberg, fedt Larscn (F: assuran-

dpr Anders Vilhelm Larscn og Marie Pctrine Petersen), f. 11.
scptember 1898 p& Froderiksberg, debt 5.marts 1899. [Holte].
Vibeke Collin, f. 29.august 1892 i Kbh., + 19.januar 1916 pé
Frederiksberg. ~ 3l.oktober 1914 i Kbh. med malcren Frederik
Lange (F: kunsthistorikeren, profecssor Julius Henrik Lange og
Louisc Aagaard), f. 31l.juli 1870 pd Frederiksberg, + 30.juni
1941 i Skagen, begr. i Gentofte. (Han ~1° 190% mcd Ida Johan-
nc Legw, 1882-1907; 30 1924 med Margrcthe (GRETHZ) Clcmentine
Lorentzen, f. 1903). - Ingen bern.

Jonas Collin, f. 6.juni 1894 1 Kbh., + 26.juni 1946 i Kbh.,
begr. 29.s.m. p& Bispebjerg kgd. - Grosserer i New YoTk. ~ S.
juni 1916 med Asta Rasmussecn (F: skredermester Hans Martin
Rasmussen og Thora BEmilic Niclscn), f. 17.fcbruar 1893 i Fre-
densborg. - 1 sen: Sjctte slsgtled XVII, nr. 161.

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



100 a.

101 b.

102 a.

103 a.

104 a.

- 20 -

XII
Fabrikant Edgar Collins sgnner med Johanne Louise Larsen
(se nr. 47):
JONAS Edgar Collin, f. 20.august 1912 i Kbh., debt 24 .november
i Sundby k. - Fuldmegtig. ved Carlsberg Bryggerierne. Ugift.[K.].
EICILL Michael Collin, f. 25.december 191% i Kbh., debt 1l4.de-

cember 1919 i Jesus k., + 11l.juli 1935 i Kbh., bisat 16.s.m.
Sgndermark krematorium, urnen hensat sst. 2l.s.m. - Isenkrem-
merlerling.

XIII
Assurandgr Jonas Collins datter med Agnes Nielsen (se nr. 48):
Elga Collin, f. 18.april 1905 i Kbh., dgbt 18.juli i Ordrup. -
Overassistent. ~ 21.juli 19%6 i Kbh., Christians k. med over-
assistent, senere kontorchef VICTOR Andreas Vilhelm Bech, skilt
2%.december 1952. [K.]. - Ingen bgrn.

X1V
Skuespillerinden Jonna Collins sgn med skuespilleren Nicolai

Neiicndam (se nr. 49):
TAVS Harmenz Neiiendam, f. 12.december 1898 i Kbh., degbt 19.

februar 1899 i Helligkors k. - Skuespiller, forfatter. ~ 1°
23.juni 1922 p& Frederiksberg (b.v.) med danserinden Margrethe
Brock-Nielsen (F: kirurgisk instrumentmager Emil Marius Stok-

felt Nielsen og Marie Kirstine Brock Carlsen), f. 10.oktober

1896, skilt; 2° 3.april 1929 i Kbh. (b.v.) med Oda Thomsen (F:
teaterdirektor Carl Thomsen og Ellen Emma Aurikka Schmidt), f.
28 .november 1896 i Tastrup, debt 23.december i Heoje Tastrup.
[K.]. - Ingen born.

XV
Solodanserinden Ellen Prices bgrn (se nr. 52)

af feorste mgteskab med administrator Jean Louis Lugéne Etienne
Xavier de Plane:
{aren LLLIN Eugénie Price de Plane, f. 2l.marts 190% i Kbh.,

debt i Slots k. ~ 2l.april 1935 i Kbh. (b.v.) med grosserer,
lojtnant Rasmus Kuhnert (F: gartner Lars Peter Jensen og Emilie

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



105

106

107

108

109

110

111

112

- 21 -

Charlotte Petersen, adopteret 13%3.juli 1909 af forpagter af

@Pstersbankerne, grosserer Julius Kuhnert), f. 21.december 1884
i Helsinger, debt l.maj 1885 1 St.0lai k., + 20.juni 1944 i
Gudhjem, bisat Bispebjerg krematorium. - Ingen bprn.

Xavier André de Plane, f. 2%7.marts 1907 i Kbh., + 8.juli 1908
i Bregninge, T&singe, begr. sst.

Helga Rosa Ina Price de Plane, f. 30.oktober 1908 1 Kbh.,debt
i Vedbzk, + druknet i Melsted, syd for Gudhjem 15.juli 1925,
begr. pa Frederiksberg kgd.

af andet egteskab med teaterdircktpr Aage Emil August Angelo
Colding:

Iska Colding, f. 27.april 1912. ~ med journalist Bo Seicrsen.
- Henvendelser ubesvaret.- 1 datter: Sjette slegtled XVIII,
nr. 162.

XVI
Handelsmand Poul Valdemar Collin Glads datter med Stella May
Reynolds (se nr. 54):
Ulla Margaret Collin-Glad, f. 17.september 1918.

XVII

Gerd Drecwsens bgrn med rigsdagsstenograf Carl Gustav Casse

(se nr. 55):
Jan Cassc, £.1904. - Dkspeditionssekreter, se nr.92. ~ 1°
1932 med Anna-Lisa Sundholm, 1907-43%; 20 1950 med fuldmeegtig
Kirsten Kocfoed, f. 1922. - 2 bgrn: Sjette slegtlcd XIX, nr.
16%-164.
Pia Casse, f. 1905, se¢ nr.95. ~ 1930 med forfatteren Ib
Lange, 1900-48. - 2 sgnner: Sjette slsgtled XX, nr. 165-166.

XVIII
Forfatteren Sten Drewsens segn (se nr. 57):
Michael Drewsen, f. 1911, se nr. 94. - Redaktor.

XIX
Jonna Drewsens datter med musiker Knud Bendix (sec nr. 58):
Aase Bendix, f. 1903, se nr.95. ~ 1929 med arkitekt Knud
Thorball,f.1904. ~ 1 datter: Sjette slegtled XXI, nr. 167.

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 22 -

X

Professor, overkirurg, dr.med. Ionas Collins sen med Ellen

Roose (se nr. 59):
11% a. Ionas Collin, f. 17.oktober 1908 pé& Frederiksberg, debt 1l3.de-
cember 1 Vartov k. - Landsretssagforer. ~ 17.oktober 1935 i

Kbh. (b.v.) med Birte Christensen (F: overlege DTrik Christen-
sen og Ellen Hallager), f. 12.januar 1910 i Kbh., degbt 29.maj
i Maria k. [Hellerup]. - 3 detre: Sjette slmgtled XXII, nr.
168-170.

XXI
Torfatterinden Inga Collins born med professor, dr.scient.
Paul Nalbandian (se nr. 60):

TLI Lykke Benedicte Anahit Henazante Nalbandian, f. 23%.juni

1905 i Lausanne, Schweciz, debt 17.august. ~ 16.oktobecr 1937 i

Beldringe med boghandler Torben Holbo, f. 1910, sc nr. 118.

[Klampenborg]. - Ingen bgrn.

115 b. Haik HAKON Nalbandisn, f. 22.juni 1907 i Lausannc, hjcmmedgbt
25.august. - Fabrikant. ~ 5.maj 1929 i Birkered med JOHANNE
Dorthea Andrea Andersen (F: landmand Jens Peter Anderscn og
Andrea Sofiec Kristenscn), f. 6.juli 1908 i Birkerod, debt 2.
august (hun ~1° Bergesen). [K.]. - 3 bprn: Sjette slegtled
XXIII, nr. 171-173.

116 ¢c. SVEND Vonved W%Wahan Nalbandién, f. 15.april 1910 i Konstantino-
pel. - Kontorchef i departementect for told- og forbrugsafgif-
ter, cand.polit. ~ 25.cktober 1935 i Vedbzk med Ilsec Yerner
(F: major, hofjuvelcrer Otto Max Gunther Verner og Karen Mar-

114

)

grethe Michelscn), f. 25.november 1912 i Berlin. - 2 born:
Sjette slegtled XXIV, nr. 174-175.

117 d. Paul SIGURD Sahag France Collin (nvf. 21.januar 1943), f. 24.
secptember 1914 i Kbh., debt 21l.januar 1915 i Vartov k. - Arki-
tekt. ~ 21.november 1956 i Portugalete, Vizcaya, Spanien, med
Maria Natividad (NATICHU) Ternandez Escobal, f. 2l.maj 1931 i
Portugalete, debt i Santa Maria k. [Lautoka, Fiji Islands]. -
2 bern: Sjette slegtled XXV, nr. 176-177.

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 23 -

XXII
Aase Collins bern med lsmge Jergen Holbo (se nr. 61):
118 a. Jeprgen TORBEN Holbo, f. 2.julil 1910 i Prestg, deb®t 4.scpiem-
becr. - Boghandler. ~ 15.oktober 1937 1 Beldringe med IL1i

. Nalbandian, f. 1905, se nr. 114. [Klampcnborg]. - Ingen born.
119 b. JYTTE Merete Holbo, f. l6.august 1922 i Prestp, debt 29.okto-
ber. ~ 24.juni 1944 pé& Frederiksberg (b.v.) med urnagerme-

ster Ejner Frydsberg (F: elektriker Marius Bak Frydensberg

Hansen og Petra Blise Mariec Pcdersen) (nvf. S.oktcber 1944),
f. 30.april 1917. i Kbh., debt 2.september i Gethsemang k.,
skilt 1960. [K.]. - 2 dotre: Sjctte slsgtled XXVI, nr.178-179.

XXIIT
Radiologen, overlsge Edvard Collins bern (sc nr. 63)

af fprste mgtceskab med Edith Riise:

120 a. JONNA Bencdicte Collin, f. 8.januar 1916 pé& Hornsyld sygehus,

debt 12.marts i Juelsmindc. ~ 21l.maj 1939 i Hornbz=k mcd di-
rektor, civilingenigr Brik Bjerre-Pctersen (F: dirckter Chri-

stian Marius Petersen og Julic Bjerre), f. 16.januar. 1910 i
Xbh., debt 29.marts i Sct.Jacobs k. [Charlottenlund]. - 2
born: Sjette slmgtled XXVII, nr. 180-181.

121 b. Niecls Collin, f. 20.august 1917 i Kbh., debt i Vartov k., +
29.juni 1941, begr. 10.juli pad Frederiksberg kgd. - Assisient.
Ugift. ,

122 ¢. Pcter (PIR) Christian Collin, f. 25.august 1923 i Kbh., dgbt
2l.oktober i St.Johanncs k. - Arkitekt, M.A.A. ~ 25.oktober
1952 i Citadels k. med Kirsten Kaarsberg (F: civilingeniex

Hakon Stefan Kaarsboerg og Karcn Margrethe Thorscn), f. 17.

opril 1930 p& Frederiksberg, debt 29.juni i Farum. |[Virum].
1 datter: Sjettc slegtled XXVIII, nr. 182.

af andet =gteskab med Else Christofferscn:

123 d. Edvard Collin, f. l13.december 19329 i Kbh. (Cit.), debt i Lyngz-
by. - Bogholder.

124 c¢. LElse Henrictte (J3TTE) Collin, f. 30.maj 1941 i Xbh. (Cit.),
debt i Lyngby, fercr navnet fru Collin. ~ 22.juni 1963 i Fre-

deriksberg slotsk. mcd premierle]tnant PSER Claus Hpegh-Guld-

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 24 -

berg (F: orlogskaptajn Christian Juul Hahn Heegh-Guldberg og
Gudrun baronesse Rocdtz-Thott), f. 3.juli 1937 i Kbh., scpa-
recret 1964. - Ingcen bern.

TXIV
Overtjener Theodor Collins dstre med Vibeke Nygaard(sc nr.é4):
125 a. Ingcborg Collin, f. 24.september 1898 i Kbh., + 10.juni 1922
., (1921?) pé Bernholm. - Ugift.
126 b. RIGMOR Fredecrikke Ccllin. f. 20.november 1600 i Kbh., dpbt 31.
marts 1901 i Frederikskirken. ~ 26.deccmber 192% i Kbh., Na-
thanaels k. med inspcktor CARL Johan Pceter Hanscn (F: skoma-

germester Sgren Poter Hansen og Blwine Karoline Schrpder), f.
11.maj 1894 i Kbh., debt 17.fecbruar 1895. [Nykebing F.]. - 2
born: Sjcette slegtled XXIX, nr. 183-184.

127 c¢c. OTTILIA Vibecke Cccilic Collin, f. 9.september 1902 i Kbh.,
dobt i Frederikskirken. ~ 8.scptcmber 1931 i Kbh., Sions k.,
med verkfercr AAGE Poul Andrcas Domm (F: skibsbygger Carl Jo-

ccph Johansen og Andrca Dorthea Nicoline Jensen), f. 14.sep-
tember 1896 i Kbh. [X.]. - Ingen bern.

XXV

Malcrmester Aagc Collins segn med Gerda Thoft (se nr. 67):
128 a. Svend Collin, £. 25.sentcmber 1920 i Kbh., degbt 1l.november

1921 i Frecderiksberg k. - Arkitekt. ~ 17.juni 1946 i Kba.,

Holmens k. med RUTH Kirstcen Amalie Schrgder (F: boghandler

Victor Andreas Henrilk Schrgpder og Norma Elisabeth Petersen),

f. 28.marts 1924 i Kbh., debt 4.maj i Katholsk-apcstolisk, k.

[Hjorteker]. - 2 sonner: Sjettc slmgtlecd XXX, nr. 185-186G.

XXVI
Else Collins begrn mcd skuzsvillercn Louis Jouvet (sc nr. 69):

129 a. Annc Maric Jouvet, f. 3.okbober 1914 i St.OQuen-Lo-Pin (Calva-

dos), debt La Fertec, couarre (Seine-&-Marne). ~ 19.juli 1939

i St.Ouen-Le-Pin med direktor, ingenipr Max Torrer (F: ingcni-

eur teinturier Emile ¥orrer og Lydia Sutcrmeister), f. 12.no-

vember 1894 i Rorschach, Schweiz, + 27.dccember 1944 i Basel,
Schweiz, begr. 29.s.m. i Hornli-Bascl. - 2 detrc: Sjette
slegtled XXLI, nr. 187-182.

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK


Frederikskirk.cn

1%0 b.

121 c.

132 a.

133 a.

134 b.

- 25 -

Jean Paul Jouvet, f. 21.juli 1917 i St.Ouen-Le-Pin (Calvados),

dobt i juni 1918 i Le Lavandru (Var). - Fabrikant. ~ 24.maj
1941 i Cadaujac (Gironde) med DENISE Renée Germainc Place (F:
bankdirekter Victor Placc og Lea Nellen), f. 20.scptember 1920
i Bruxclles. [S&vres, S.-&-0.]. - 2 sgnner: Sjette slegtled
XXXII, nr. 189-190.

LISA Valentinec Piercttc Jouvek, f. 26.oktober 1924 i Paris,
dgbt s.m. 1 Cliniquc 3cen Sccours.

SJETTE SLAGTLIED
I
Karen Bendix' datter mcd stadsingenipr Olaf Forchhammer
(se nr. 72):
BEllis Forchhammecr, kaldet Lillian Ellis, f. 25.m2aj. 1907 1
Frankfurt a.M., + 2l.fcbruar 1951 i Kbh., bisat 25.s.m. Sgn-
dermark krcematorium, urnen ncdsat p& Sondermark kgd. - Skue-

spillerinde. ~ 3.april 1943% i Stockholm med redakter Mogens
Lind (F: redakter Helmer Lind og Emma Ricgels), f. 2.juni
1898 i Kbh. (han ~1° 1925 med Karcn Heymann, 1907-40; 50 1952
med skuespillerinden Nina Pens, £.1929, skilt; 4° 1962 med
skucspillerinden Ingcr Juel). - Ingen bern.

I1
Lektor, mag.scicnt. Knud Bardenfleths begrn (sc nr.79)

af forste egtecskab med Ida Fenger:

Anne Kirstine Bardenfleth, f. 5.oktober 1912, + 3.dccember
1918 i Alborg.

CARL EMIL Fengor Bardcnflcth, f. S5.februar 1914 i Hillered.
Civilingenipr, ingenipr hos F.L.Smidth & Co. A/S, sekondlejt-

nant. ~ 24.marts 1960 i Himmelev med socialrddgiver ALETTE
Ingcborg Henrictte comtesse Ahlcfeldt-Laurvig (F: rceprescntant

Frederik (Fritz) grove Ahlefeldt-Laurvig og Gudrun Dortheca

Wilhjelm), f. 3l.august 1925 pé& Tryggelevgérd. [Mexico City,
Mexico]. - Ingen bern.

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 26 -

111
Fuldmegtig, cand.jur. Erik de Jonquidrcs! spnner med Sigrid
, Gudme (se nr. 80):

135 a. TFREDERIK Godfred de Dompierre de Jonquidres, f. 29.juni 1915
i Kbh., debt 5.september 1921 i Frederiksberg k. - Ambassadpgr,
cand.jur. <~ 12.dcccmber 1945 i Kbh., St.Ansgars k. med GLADYS
Maria Zachariae (F: dirckter, civilingenier Hugo Alfred Krupp
Zachariae og Maria Concepcion de Hohcb), f. 15.marts 1920 i
Bangkok, debt 22.s.m. i Church of thc Assumption. [Tchcran]. -
% spnner: Syvende slegtled I, nr. 191-193.

136 b. LENNART Erik Godfred de Dompierrc dec Jonguilrecs, f. 22.deccm-
ber 1925. - Ansat i Gulf 0il. ~ 26.juni 1956 med Grctc Ager-
Yoft (F: civilingenipr Sven Agertoft og Gerda Aagaard), f. 25.
august 193%2. [Gentofte]. - Ingen bern.

Iv
Blisabeth de Jongquidres' sepn med gecneralmajor Erik baron
, Billc Brahc (se nr. 81):

137 a. Preben baron Bille Brahe, f. 12.juni 1910 i Kbh. - Besidder af
det 2.Bille Brahe'skc Fideikommis. ~ 1° 29.maj 1936 mcd Grete
Christensen (F: grosscrer K.V.Christonsen), f. 13.november
1913, skilt; 2° 24 .januar 1942 i Odcnse med ELLEN Gertrud Ma-
ric Lpvstrem (F: grossercr Carl Emil Pasborg og Henrictte Lov-
strom), f. 13.november 1895 i Kbh. (hun ~1° 1928 mecd lege Axcl
Georg Christiansen, 1894-1940). [Skabohuse ved Nyborg]. - 2
bern: Syvende slmgtled II, nr. 194-195.

v
Amtmand, kammcrherrc Henrik de Jonguidres!' datter mecd Ragna
, Kocfocd (sc nr. 83):

138 a. Jeanina de Jonquidres, f. 29.maj 1921 p& Frederiksberg, debt
16.juni i Sct.Jacobs k. ~ 1° 21.marts 1953 i Agerup med UBBE
Byvind Gregers Sophus Viggo grceve Dannceskiold-Samsec (F: land-
brugskandidat Viggo greve Danncskiold-Samspe og Bodil Maria
Stella Lindholm), f. 5.fecbruar 1921, skilt; 2° 28.decenmber
1959 i Kbh. (b.v.) mcd sekreter ved den hollandske journalist-
federation ARTHUR Fugdne van Rantwijk (F: cmbedsmand i finans-

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 27 -

ministeriet Jurrens Bernardus van Rantwijk og Fanny Hél&ne

Bornand), f. 16.juni 1910 i Haag. [Amsterdam]. - Ingen bern.

VI
Ingenipr Pierre Drewsens datter (se nr. 85)

af forste mgteskab med Ellen Stilling:

139 a. Karen Drewsen, f. 16.februar 1925 i New York City, debt efter
1940 i Grace Episcopal Church, Ohio. ~ 9.oktober 1948 i Troy,
N.Y., St.Mary's Church med Devclopment Ingineer i IBM FRANCIS
Clement Gaudet (F: jernbaneingenigr John Peter Gaudet og Mary
Catherine McAuley), f. ll.december 1921 i Norwich, Conn.
[Poughkeepsie, N.Y.]. - 4 begrn: Syvende slmgtled III, nr.196-
199.

VII
Antonia Drewsens bgrn (se nr. 86)

, af forste mgteskab med direkter Victor Hansen:
140 a. PAUL Victor Hansen, f. 1l2.januar 1918 i Brooklyn, dgbt Episco-
pal Church, Larchmont, N.Y. - Sheep and cattieman. ~ 1l4.au-

gust 1943 i Geiger Field, Army Air Base, Spokane, Vashington
med Marjory McCall (F: Richard McCall og Bernice Pectersen), f.

25.april 1917 i San Francisco, California. [Oakland, Oregon].
, - 4 bpgrn: Syvende slm=gtled IV, nr. 200-203.
141 b. HMARGUERITE Victor Hansen, f. 5.fecbruar 1920 i Brooklyn. ~ 31.
december 1937 i Reno, Nevada med ingenier i General Motors

VILLIAM Farrar Flournay (F: lawyer Yilliam Stone Flournay og.

Martha Anne Farrar), f. S.februar 1902 i Indepence, Missouri.

[Mount Clemens, Michigan]. - 3 bern: Syvende slsmgtled V, nr.
204-206.

142 c¢. VIGGO Victor Hansen, f. 17.maj 1925 1 Brooklyn, debt 13%.juli
1930, + faldet 15.januar 1945 i Italicen. - Sekondlgjtnant i
det amerikanske luftvében.

VIII
Margzarete Drewsens datter med arkitekt, inegenigr Christoffer

Sterecn (se nr. 87):
143 a. Elisabeth Stegren, f. 17.december 1926 i1 Berkeley, California,

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 28 -

dgbt 3.april 1927 i Oakland, California. ~ 20.oktober 1945

i San Francisco med Vice President of California Radio Compa-
ny NEJTON Laverne Steward (F: botanikeren Albert Steward, Ph.
D., og Celia Belle Spcak), f. 1O.september 1920 i Corvallis,
Oregon. - 4 bprn: Syvende slegtled VI, nr. 207-210.

IX
Fabrikinspekter, caad.polyt. Trik Drewscns sgnner med Karen

Meyer (se nr. 88):
144 a. Johan Christian Drewsen, f. 20.april 1928 i Slagelsc, debt 10.
juni i St.Mikkels k. - Boghandlermedhjelper. ~ 4.septcmber

1958 p& Frederiksberg (b.v.) med Tove Helga Nielsen (F: typo-

graf Reinhardt Nielsen og Esther Ejby Pectersen), f. 3.oktober
1939 p& Frederiksberg,. debt l.december. [K.]. - 2 dotre: Sy-
., vende slegtled VII, nr. 211-212.

145 b. Edgar Drewsen, f. 17.maj 1930 i Slagelse, degbt 6.juli 1 Sct.
Pedcrs k. - Revisor. ~ 1° 3.oktober 1953 pd Frederiksberg
(b.v.) med Hanne Britt Sidenius, f. ll.januar 1933, skilt
[Bagsverd]; 2° 19.september 1962 i Kbh., Johannes Dgbersns k.
med LIS Zrna Olsen (F: direkter Svend Martin Olsen og Blly Ma-
rie Ravnholt), f. %0.juni 1937 i Kbh., debt 5.september i Ti-
motheus k. [K.]. - 3 detre: Syvende slegtled VIII, nr.213-215.

X
Hovedbogholder Kurt Drewsens bern med Grethe Meyer (se nr.89):
146 a. XARL Walter Drewsen, f. 2l.januar 19%6 i Nestved, debt 12.de-
, cember 1937 1 Kbh., Timothcus k. - Kontorassistent. - Ugift.
147 b. Kjeld Henning Drewsen, f. 20.august 1942 pd& Frederiksberg,

debt 8.november i Timotheus k. - Kontorassistent.
148 c¢. Kirsten Drewsen, f. 12.april 1944 pa Fredcriksberg, debt 18.
juni i Timotheus k. - Kontorelev.

XTI
, Ingenigr Jorge Drewsens bgrn med Lise Meyer (se nr. 90):
149 a. Per Drewsen, f. 6.september 1925 i Lillcregd, degbt 12.marts 1927
i Slagelse, St.Mikkels k. - Kontorchef. ~ S.marts 1949 (b.v.)
i Florida med LYDIA Evelia Gallone (F: politichef Julio Gallone

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 29 -

og Isolina Parodi), f. 9.oktober 1924 i Bucnos Aires, debt i

november 1 Iglesia de Nuestro Senora de la Guardia. - 1 sen:
., Syvende slsgtled IX, nr. 216.
150 b. Jonna Drewsen, f. 3.oktober 1930, + s.d.
151 c¢. Michael Drewsen, f. 23.april 1935 i Hillerwed, debt 29.maj i
Blovstrgd. ~ 10.juni 1958 i Corrientes (b.v.) med Zulema Au-

bernia Sosa (F: Cypriano Sosa og Nelida Sanches), f. l4.juli
1939 i Corrientes. - 1 datter: Syvende slmgtled X, nr. 217.

152 d. Anton Drewsen, f. l4.februar 1941 i Vicente Lopes, Argentina,
dpbt 5.november 1949. - Filmsoperatepr. ~ 27.august 1963 i La
Carlota (b.v.) med Angclica Ramona Olguin (F: kpbmand Angel
Olguin og Yeiencegslada Gigena), f. 9.fecbruar 1944 i La Carlo-
ta, debt &6.august.

XII
Loge Stig Bangs datter (se nr. 91)
af 1. =gteskab med Angclita Blikstad:
153 a. Anne Mari (BILLEBA) Hvide Bang, f. 3.marts 1918 i Oslo. ~ 1947
mecd disponcnt EIGIL Cato Rostrup Smith, f. 1.juli 1915. [Oslo].
- 1 spn: Syvendc slsgtled XI, nr. 218.

XITI
Fkspeditionssekreter Jan Casscs bgrn (se nr. 92)

, af 2. =gteskab med Kirsten Koefoed:
154 a., THORKIL Gustav Casse, f. 21.juni 1954 i Kbh., deobt 19.septcm-
ber 1 Virum.
155 b. INGRID Gerd Casse, f. 9.december 1955 i Hellerup, degbt 18.s.m.
p& St.Lukasstiftelsen.

XIv .
Pia Cassces spnngr med forfatteren Ib Lange (se nr. 93):

156 a. Ejvind Lange, f. 23.2pril 1932 i Kbh. - ~ 26.juni 1956 med Bir-
git Elisabcth Bleonora Veid (F: vagtmester Ove Veid og Ibba
Christensen), f. 18.scptember 1927 i Kbh., debt 5.fcbruar 1928
i Domk. - 2 bern: Syvende slmgtled XII, nr. 219-220.

157 b. Uffe Lange, f. 12.maj 1938 i Kbh. - Komponist. - Ugift.

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



158 a.

159 a.

160 b.

161 a.

162 a.

163 a.

- 30 -

XV
Aase Bendix' datter med arkitekt Knud Thorball (sc nr. 95):
EVA Henriette Thorball, f. 3.juli 1925 i Kbh. (navngivet 23.

juni 1926 i Helsinger St.0lai sg.). - Laboratoricassistent.
~ 23.december 1948 p& Frederiksberg med skovbrugskandidat BROR
Knud Hinrichsen (F: forpagter Knud Hinrichsen og hustru fodt

Kjertinge), f. 23.juli 1923 i Dyssekilde ved Frederiksverk. -
3 bprn: Syvende slegtled XIII, nr. 221-223.

XVl

Christiane Collins bpgrn med hpjesterctsdommecr Carl Edvard

Niclsen (se. nr. 96):
JONNA Collin Nielsen, f. 28.juni 1915 i Kbh., debt 30.juli, +
25.september 1952 i Kbh., bisat 29.s.m. Bispebjerg krematori-
um, urnen nedsat pa Vestrc kgd. ~ 15.fcbruar 1941 i Kbh. (b.v.)

ned landsdommer Poul Mikacl Sachs (F: overrctssagfercr Henrik
Zmil Sachs og Anna Margrcthe Bothmann), f. 31.oktober 1909 pé
Frederiksberg. [K.]. - 1 datter: Syvende slmgtlcd XIV,nr.224.
Bent Collin (nvf. 27.september 1958), f. 26.februar 1918 i

Kbh., debt 12.maj i St.Johanncs k. - Kontorchef i Nationalmu-
seet, cand.jur. ~ 10.august 1942 1 Oslo, Fagcrborg k. med AS-

LAUG Duus Lynge (F: rcevisor Toralf Holmgaard Lyngc og Marie
Elisabeth @stergaard), f. 7.januar 1917 i Lynger. [K.]. -2
spnner: Syvende slegtled XV, nr. 225-226.

XVII
Grossercr Jonas Collins sgn med Asta Rasmussen (sc nr.99):
dJonas Collin, f. 7.marts 1918 1 New York. - Var 1949 major i
US Army og militerattaché i Hongkong.

XVIII
Iska Coldings datter med journalist Bo Seiecrsen (sec nr. 107):

Henvendcelse ubesvarct.

XIX
Ekspeditionssckret=r Jan Casses bgrn (sc nr.109):

af andct egtceskab mcd Kirsten Koefoed:
Thorkil Casse, f. 1954, sc nr.l1l54,.

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



154

165

166

167

168

169

170

171

172

38

b.

- 31 -

Ingrid Casse, f. 1955, sc nr. 155.

XX
Pia Casscs sgnner mcd forfatteren Ib Lange (se nr. 110):

Ejvind Lange, f. 1932, se nr.156. ~ 1956 med Birgit Elisa-

beth Elconora Veid, f. 1927. - 2 bgrn: Syvcnde slegtled XVI,
nr. 227-228.
Uffc Lange, f. 1938, sc nr. 157. - Komponist.

XXI ,
Aase Bendix' datter med arkitekt Knud Thorball (se nr.l112):
BEva Thorball, f. 1925, sc nr. 158. ~ 1948 mcd skovbrugskan-
didat Bror Hinrichsen, f. 1923. - 3 bpgrn: Syvende slegtled
XVII, nr. 229-231.

XXII
Landsrctssagforer Jonas Collins dgtre med Birte Christensen
(sec nr. 113): ,
Ida Collin, f. 24.oktober 19%6 i Kbh., dgbt 31.januar 1937 i
Sct.Jacobs k. ~ 4.februar 1961 i Helleruplund k. med stud.
med. CLAES Gunther Kjer (F: bankfuldmegtig Harry Kjsr og Anna
Emilic Gade), f. 18.deccmber 1934 i Arhus, debt 17.fcbruar

1935 i St.Lukas k. - 1 dattcr: Syvende slegtled XVIII,nr. 232.
Gertrud Collin, f. 7.august 1941 i Kbh., debt 2.november i

Sct.Jacobs k. ~ 9.januar 1964 i Gentofte (b.v.) med Tecaching
Fellow ved Harvard University Benito Rakower, B.A., M.S. (F:

tckstilfabrikant Jakow Isracl Rakower og Raguel Sklar), f. 7.

november 1934 i Mexiko. [Cambridge, Mass.].
Bencdicte Collin, f. 1l3.marts 1944 i Kbh., debt 1lO.scptember i

Ordrup k.

XXITII
Fabrikant Hakon Nalbandians bprn med Johanne Andcrsen (se

nr. 115): :
Inga Nalbandian, f. S.august 1931 i Kbh., debt 25.s.m. pa

Rigshospitalet, + s.d.
Rose Marie Nalbandién, f. 9.januar 1933 i Kbh., debt 19.marts

i Vartov k. ~ 27.maj 1961 i Birkered med disponent PER Scott

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



-32 -

Lund (F: konditor Hans Scott Lund og Alfva Teresia Yanhcim),

f. 16.avugust 1926 i Helsingborg, Sverigc, debt 24.oktober i
Egebzksvang k. [Birkerpd]. - 1 sgn: Syvende slsmgtled XIX,
nr. 233.

17% c¢. Lise Lotte Nalbandian, f. l.maj 1935 i Kbh., dgbt 26.april
19%6 i Apostelkirken. ~ l4.februar 1959 i Kbh., St.Johanncs
k. med yachtmegler Ole Schlitter (F: yachtmegler Pcter Schlut-

ter og. Ellen Beate Jorgcnsen), f. 14.fecbruar 1934 i Hellerup,
dgbt 8.april i Kbh., Sct.Jacobs k. [K.].

XXIV

Kontorchef, cand.polit.Svend Nalbandians bgrn med Ilse Verner

, (se nr. 1156):

174 a. Frans Nalbandian, f. 28.juli 1938 i Kbh., degbt i Vedbek.

175 b. Lisctt Nalbandian, f. 24.maj 1941 i Kbh. (Trin.), debt i Bir-
kerpd. - Boligkonsulent. ~ 13.juli 1963 i Gentofte k. med ci-
vilingenier Jergen ‘arming (F: overingenipr Svend Karsten War-
ming og Karla Pecdersen), f. 19.juli 1937 i Kbh. (G.), debt 19.
scptember i Skovshoved. |[Gentofte].

XXV
Arkitekt Sigurd Collins bern med Natichu Fernandcez Escobal
(se nr. 117):
176 a. INGA Cecilie Collin, f. 4.januar 1960 i Suva, Fijo Islands.
177 b. PAUL Sahag Pablito Collin, f. 20.februar 1961 i Lautoka, Fiji

Islands.
XXV
Jytte Holbos dgtre med urmagermester Ejncr Frydsberg (sc nr.
119) :
178 a. Mctte Frydsberg, f. %.april 1945 i Kbh., debt 24.juni i Ullecrs-
lev k.

179 b. Annc Tlise Frydsberg, f. 8.august 1950 pé& Frederiksherg, degbt
7.februar 1953 i Ordrup k.

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



180 a.

181 b.

182 a.

183 a.

184 b.

185 a.

186 b.

XXVII

Jonna Collins bprn med dirckter, civilingcnipgr Erik Bjcerre-

Pctersen (se nr. 120):
Susan Bjerre-Petcrsen, f. 29.dcccmber 1941 i Kbh., debt 29.

marts 1942 i Sct.Jacobs k.
Mads Niels-Erik Bjcrrc-Petcrsen, f. 28.december 1943 i Kbh.,

degbt 21.maj 1944 i Ordrup k.

XAVIII

Arkitekt Per Collins datter med Kirstcn Kaarsborg (se nr.122):
Annette Collin, f. 2l.scptember 1957 i Kbh. (RH), debt 19.fe-

bruar 1958 i Virum k.

XXIX
Rigmor Collins bgrn med inspeckter Carl Hanscn (sc nr. 126):
KAJ Collin Hansen, f. 8.juli 1925 i Nykebing F., debt 8.novem-
ber. - Reprzscntant. ~ 20.oktober 1951 i Kbh., Anna k. med
Kathc Hanscen (F: grosscrer Alfred Johannes Hansen pg Mette
Kirstine Elisabct Jecnsen), f. 19.august 1926 i Kbh., degbt 7.
november i Anna k. [K.]. - 2 detre: Syvende slegtled XX, nr.
234-235.
ELSE Collin Hansen, f. 18.marts 1930 i Nykgbing F., debt 11.

maj. ~ 26.marts 1954 i Les Baux de Provence (Bouches-du-
Rhéne) (b.v.) og 2l.april Les Baux, c¢glise St.Vincent, med
billedskerer Francis Dhomont (F: direkter Hcnri Alphonsc Dho-

mont og Adricnne Maric Amclic Mathilde Cassins), f. 2.november

1926 i Paris (XV°). [Les Baux de Provence, Bouches-du-Rhéne) .
- % sgnner: Syvecnde slegtled XXI, nr. 236-238.

XXX
Arkitckt Svend Collins segnner med Ruth Schrpder (sc nr. 128):

JAN Fduard Collin, f. 7.cktober 1952 i Hellerup, debt 9.august
195% i Lundtofte k.
LARS Henrik Collin, f. 5.dccember 1955 i Hellerup, dobt 19.au-

gust 1956 i Lundtoftec k.

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 34 -

XXXI
Anne Marie Jouvets dgtre med direktepr, ingenigr Max Forrer
(se nr. 129):
187 a. Anne Marie Martha Sylvie Forrer, f. 2l.april 1940 i Paris, degbt
8.juni 1941 i église St.Germain-des-Prés.
188 b. Caroline Sophie Ottilia Juliec Forrer, f. 1ll.december 1943 i Pa-
ris, debt s.d. i église St.Germain-des-Prés.

XXXII
Fabrikant Jean Paul Jouvets spnner med Denise Place(se nr.130):

189 a. Dric Louis Victor Jouvet, f. 8.marts 1943 i Ambarés, Gironde,

Frankrig.
190 b. Pierre Wilfred Robert Jouvet, f. 6.marts 1951 i Paris (8°).

SYVENDE SLAGTLED

I
Ambassadgr Frederik de Jongquilres' sgnner med Gladys Zachariae
(se nr. 13%5):

191 a. CHRISTIAN Godfred de Dompicrre de Jonquidres, f. 13.januar 1948
i Bern, dgbt 15.marts 1 Nunciaturen.

192 b. HENRIK Godfred de Dompierre de Jonquiéres, f. 28.maj 1950 i
Kbh., debt 1 juni i St.Ansgars k.

193 c. ERIK de Dompierre de Jonquicres, f. 2l.september 1959 i Kbh.,
dobt 12.december 1 St.Ansgars k.

II
FPideikommisbesidder Preben baron Bille Brahes bern (sec nr.137)

af fprste wgteskab med Grete Christensen:

194 a. Merete baronesse Bille Brahe, f. 8.februar 1937 pd& Suserupgédrd.
~ 15.november 1961 i Skovshoved k. med VAGN Kvist Graversen, f.
l.juni 193%9.

195 b. Niels Erik baron Bille Brahe, f. 2.februar 1940 p& Suserupgdrd.
- Stud.med. [Klampenborg].

IIT
Karen Drewsens bgrn mcd ingenigr Francis Gaudet (se nr. 139):
196 a. PILRRE Francis Gaudet, f. 10.november 1949 i Troy, N.Y.

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 35 -

197 b. PAUL Girard Gaudet, f. 13.juli 1957 1 Poughkeepsie, N.Y.
198 c. ANN MARIE Gaudet, f. 27.oktober 1958 i Poughkeepsie, N.Y.
199 d. MARGARET Louise Gaudet, f. 7.juli 1961 i Poughkeepsie, N.Y.

v
Paul Hansens bprn med Marjorie McCall (se nr. 140):
200 a. PAUL Victor Hansen jr., f. 2.maj 1944 i Tampa, Florida, dgbt
Oakland, California.
201 b. Caro Laurraine (LAUREY) Hansen, f. 10.februar 1947 i Sonoma,
California, debt sst.
202 c¢. VICTOR Lars Hansen, f. 7.august 1950 i1 Sonoma, California,

debt sst.
203 d. LINNAE Kristine Hansen, f. 9.januar 1952 i Sonoma, California,
dpbt sst.
V.
Marcuerite Hansens bgrn med ingenipr William Flournay (se nr.
141) :

204 a. PLTER Parrar Flournay, f. 21.juli 1939 i Alameda, California,
debt i Dalsland, California.

205 b. MARTHA Ann Flournay, f. 1l2.oktober 1941 i Alameda, California,
dpbt 1 Dalsland, California.

206 c. Margueriete (MIMI) Frances Flournay, f. 29.april 1947 i Flint,
Michigan, debt i Mt.Clemens, Michigan.

VI
Flisabeth Sterens beorn med Vice President Newton Steward (se
nr. 143):

207 a. CLIVE Newton Steward, f. 18.november 1947 i Bureka, California,
dgbt 21 .marts 1948.

208 b. SCOTT Christoffer Steward, f. 9.marts 1950 i Eureka, California,
degbt 6.juli.

209 c. DANILL Nicholas Steward, f. 26.maj 1952 i Eureka, California,
debt 21.december.

210 d. HNELISSA Virginia Steward,. f. 24.oktober 1953 i Eureka, Califor-
nia, debt 24.oktober 1954.

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 36 -

VII
Boghandlermedhj=lper Johan Christian Drewsens dgtre med Tove

, Helga Nielsen (se nr.l44):
211 a. LONE Malou Drewsen, f. 12.august 1959 pé& Frederiksberg, debt
l.novenber i St.Markus k.
212 b. LISE Bolette Drewsen, f. 19.juni 1961 pé& Frederiksberg, debt
l.december i St.Markus k.

VIII
Revisor Edgar Drewscns dgtre (se nr. 145)

af ferste sgteskab med Hanne Britt Sidenius:
21% a. Maiken Drewsen, f. l.februar 1956.

., af andet mgteskab med Lis Olsen:
214 b. JEANETT Merete Drewsen, f. 3l.december 1960 i Kbh.,navngivet.
215 c¢. BIRGIT Maja Drewsen, f. 20.april 1963 i Kbh., navngivet.

IX
Kontorchef Per Drewsens sgn med Lydia Gallone (se nr. 149):

216 a. Mauricio Rafaecl Drewsen, f. 28.august 1958 i San Fernando.

X
Michaecl Drewsens datter .med Zulema Aubernia Sosa (se nr. 151):
217 a. Elisa Drewsen, f. l.juni 1959 i Alta Gracie.

XI
Billeba Bangs sgn med disponent Eigil Smith (se nr. 153):
218 a. STIG Hvide Bang Smith, f. 9.marts 1956 i Oslo.

XIT
Bjvind Langes bgrn med Birgit Tlisabeth Eleconora Veid (se nr.
156) :
219 a. Anja Lange, f. 4.juni 1958, debt 26.oktober i Dyssegérds k.
220 b. SIMON Veid Lange, f. 10.april 1951, debt 23.juli i Dyssegérds k.

XI1I
Eva Thorballs bgrn med skovbrugskandidat Bror Hinrichsen (sec
nr. 158):
221 a. Nanna Henriette Hinrichsen, f. 4.juni 1947.

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 37 -

222 b. Lars Hinrichsen, f. 30.august 1952.
223 c¢. Louise Hinrichsen, f. 26.januar 1956.

X1iv
Jonna Nielsens datter med landsdommer Poul Mikael Sachs (sc

, nr. 159):
224 a. MARIANNE Birgitte Sachs, f. 20.scptember 1941 i Gentofte.

Xv
Kontorchef, cand.jur. Bent Collins senner med Aslaug Lynge
(se nr. 160):
225 a. Jan Collin, f. S5.august 1946 i Oslo, degbt 15.september i Fa-

., gerborg k.
226 b. Pinn Collin, f. 2.november 1949 1 Hellerup, degbt 23.april 1950
i Grundtvigs k.

XVI
Ejvind Langes begrn mcd Birgit Elisabeth Eleonora Veid (se nr.
: 165) :
227 a. Anja Lange, f. 1958, se nr. 219.
228 b. Simon Lange, f. 1961. se nr. 220.

XVII
Bva Thorballs bgrn med skovbrugskandidat Bror Hinrichsen (se
nr. 167):
229 a. Nanna Henriette Hinrichsen, f. 1947, se nr. 221.
230 b,. Lars Hinrichsen, f. 1952, se¢ nr. 222.
231 c. Louise Hinrichsen, f. 1956, se nr. 223.

XVIIT
. Ida Collins datter med stud.med. Claes Ki=r (se nr. 168):
232 a. Barbara Kjzr, f. 19.januar 1964 i Hellerup, debt 29.august i
Gentofte.

XIX
Rosc Maric Nalbandians spn med disponent Per Lund (se nr.172):
2%% a., TROELS Scott Lund, f. ll.april 19563 i Kbh., debt 12.januar 1964
i Birkergd.

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 38 -

XX
Repre=scntant Kaj Collin Hansens dotrec med Kathe Hansen (se
. nr. 183):
234 a. LISELOTTE Collin Hansen, f. 23%.oktober 1957 i Kbh., dpbt 3.
april 1958 i Rpdovre.
235 b. IMARIANNE Collin Hansen, f. 23.februar 1962 i Rgdovre, degbt 5.
august 1 Hendriksholm k.

XXI
olse Collin Hansens segnner med billedskerer Francis Dhomont
(se nr.184):

236 a. GILLES Jerdme Daniel Dhomont, f. l4.secptember 1954 i Arles
(Bouches-du-Rhéne), debt 12.januar 1955 i Les Baux, église St.
Vincent.

237 b. OLIVIER Guillaume Dhomont, f. 23.januar 1957 i Avignon (Vau-
cluse) .

2328 c. Alain Christoph THIERRY Dhomont, f. 18.december 1959 i Avignon
(Vaucluse) .

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 39 -

Navneregister

Tallene henviser til lgbenumrene.

Aagaard, Gerda, 136
- Louise, 98
Agertoft, Grete, 136
- Sven, civilingenipr, 136

Ahlefeldt-Laurvig, Alette Inge-

borg Henriette ctsse, 1%4

- Prederik greve, represen-
tant, 134

Andersen, Dorthea Marie, 49
- Jens Peter, landmand, 115
- Johanne Dorthea Andrea, 115
~ Marinus Krusborg, direktor,

70

Bang, Anne Mari (Billeba)
Hvide, 153

- Axel Hvide, kaptajn, 356

- Stig Hvide, lege, 91

- Torkil Berg,oberstlt., 36
Bardenfleth, Anne Kirstine,13%3

- Carl Emil, justitsminister,

. 29

- Carl Emil Fenger, civilin-
genipr, 134

- Knud Stampe, lektor, 79
- Vilhelm, stiftamtmand, 29

Beaucage, Louis Jean Victor,
trafikass., 43

Bech, Victor Andreas Vilhelm,
kontorchef, 102

Bendike, Carl, ingenipr, 37
Bendix, Aase Henriette, 95,112
- Aage, 73
- Emanuel, grosserer, 26
- Kaj Victor, sanger, 74

Bendix, Karen Esther Stampe, for-
fatterinde, 72

- Knud, musiker, 42, 58

- Ogto Julius Emanuel, professor,
4

- Victor Emanuel, komponist, 26
Beutner, Pauline Sophie, 8
- Simon Nicolai, oliemgller, 8

Bille Brahe, Erik baron, general-
major, 81

Merete bsse, 194

- Niels Erik baron, 195

Preben baron, 137

Preben baron, hofjsgermstr.,81
Bindslev, Alfred, borgmester, 63

Birch, Carl Christian, Kgs.foged,
44

- Vibeke, 44
Birckner, Michael Gottlieb,sgpr.,l
Bjerre, Julie, 120
Bjerre-Petersen, Erik, direkter,120
- Mads Niels-Erik, 181
- Susan, 180
Blad, Maria Magdalene, 93
Blikstad, Angelika(Angelita), 91
- Magnus, konsul, 91
Bloch, Jergen Theodor,lgjtnant, 25

- g;tilia Frederikke Christiane,

Bolten, Ingeborg, 1

Bornand, Fanny Héléne, 138
Bothmann, Anna Margrethe, 159
Boyesen, Johanne Frederikke, 32

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 40 -

Brandt, Agnete, 29

Brock-Nielsen, Margrethe, dan-
serinde, 103

Bulow, Anne Ernestine Josephi-
ne v., 52

Carlscn, Marie Kirstine Brock,
103

Casse, Carl Gustav, rigsdags-
stenograf, 49, 55

- Gustav Engelbreth, fabrik-
- Ingrid Gerd, 155, 164

- Jan \age, ekspsekr.,92, 109
- Thorkil Gustav, 154, 163

- Ursula Gertrud Pia, 93, 110

Cassins, Adrienne Marie Amclie
Mathilde, 184

Cederfecld de Simonsen, Frede-
rikke Julie Elisabeth, 81

Christensen, Anna Kirstine, 16
- Birte, 113

Ebba, 156

Erik, overlege, 113

Grete, 137

Hansine Frederikke, 64

1

K.V., grosserer, 137
Christiansen,Axel Georg, l=ge,

137

Christoffersen, Carl Sophus,
inkassator, 63

- Karen Else Ida Johanne, 63
Clausen, Sophie L., 85

Colding, Aage Emil August Ange-
lo, teaterdirekter, 52

- Iska, 107

- Johan Georg Frederik,oberst,
52

Collin, Aage Henrik, maler-
mester, 67

- lase Harriet, 61

Collin, Alfred Theodor, fotograf,

25

Annette, 182

Arthur, journalist, 16
August, redakter, 44
Benedicte, 170

Bent, kontorchef, 160
Christiane, 96

Edgar, assistent, 47
Edgar, journalist, 13
Edvard, bogholder, 123
Edvard, dept.chef, 4
Edvard, overlege, 63

Eigill Michacl, isenkremmerler-
ling, 101

Einar, 71

Elga, overassistent, 102
Elisabeth, 62

Elna, 15

Elsec Henrictte (Jette), 124
Else Vilhelmine Thecodora, 69
Finn, 226

Gerda Oline, 20

Gertrud, 169

Gottlicb Jonas, strandkontr.,43

Hedvig Jacobinec Henriette, teg-
ncr, 68

Helga, 14

Henriette Louise, 9, 18
Hjalmar, ambassadgr, 97
Hjalmar, journalist, 12
Hjalmar, maskinist, 46
Ida, 168

Ida Cecilie Caroline, 70
Inga Cecilie, 176

Inga Henriette Lucinde, forfat-
terinde, 60

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 41 -

Collin, Ingeborg, 125

Ingeborg Augusta, 45
Ingeborg Mimi, 17

Ingeborg Nicoline, 2

Ionas, landsretssagfeorer,ll’
Ionas, overkirurg, 59
Jan, 225

Jan Lduard, 185
deputeret, 1
99

Jonas,
Jonas, grosserer,
Jonas, major, 161
Jonas Edgar,fuldmegtig, 100
Jonas Sigismund, zoolog, 19
120

assurandgr, 48

Jonna Benedicte,
Kai Jonas,

Kaja Jonna Ebba,
lecrinde, 49

Lars Henrik, 186
Louisec, 5

Michael Gottlieb Birckner,
grosserer, 5

Mimi, 21

Niels, 121
Niels, inspekter, 1

Ottilia Vibeke Cecilie, 127
Otto Carl, fotograf, 65
Paul Sahag Pablito, 177

Paul Sigurd Sahag France,
arkitekt, 117

Peter (Per)
titekt, 122

Rigmor Frederikke, 126
arkitekt, 128
Theodor, lege, 6

Thecodor Vilhelm,
64

Vibcke, 98
Vilhelm, 66

skuespil-

assistent,

Christian, ar-

Svend,

overtjener,

Collin-Glad, Ulla Margaret, 108

Crackentorp, Emily Agnes, 74

Dalgas, Christine Marguérite Salo-
me, 7

Damm, Aage Poul Andreas, v=zrkferer,
127

Danneskiold-Samspe, Ubbe Lyvind
G.S.V. greve, 138

1358

Deegen, Ingeborg Cathrine Johanne
Jensine, 27

- Viggo greve,

Dhomont, Alain Christoph Thierry,
238

Francis,

184
Gilles Jerdme Danicl, 23%6
Henri Alphonse, dirckter,
Olivier Guillaumec, 237
Drachmann, Holger,

billedsk=rer,

184

digter, 37
52
- Adolph Ludvig, justitiarius, 2

152

Drewsen, Aage, dirckter,

- Anton, filmsoperater,
- Antonia, 86

- Birgit Maja, 215

- Christian, fabrikant, 2
145

10

- Edgar, revisor,

- Einar, assistent,
- Elisa, 217

- Ellen, 33

- Brik, fabrikinspekter, 88
- Fanny, 38

- Gerd, 39, 55

- Harald, arkitekt, 11, 22
- Jeanett Merete, 214

- Johan Christian,
hjelpcr, 144

bestyrer,

boghandlermed-

- Jonas,

35

- Jonna, 7
- Jonna, 42, 58

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 42 -

Drewscn, Jonna, 150 Farrar, Martha Anne, 141
- Jprgen(Jorge) ,ingenigr, 90 Feddersen, Gudrun Stampe, 77
- Karen, 139 - Gustav Hakon Valdemar, stift-
- Karl 7alter, kontorassi- amtmand, 27
stent, 146 - Hakon Stampe, 75
- Kirsten, 148 - Hans Ditmar Frederik, kommitte-
- Kjeld Henning, kontorassi- ret, 27
stent, 147 - Ingrid Kristine Stampe, 78
- Kurt, hovedbogholdecr, 89 - Jonna Stampe, 76
- Lisc Bolette, 212 Fenger, Ida Louise, 79
-~ Lone Malou, 211 - Johannes Evald,civilingenipr,?79
- Maiken, 213 Fernandez Escobal, Maria Natividad
- Margarete Lechen, 87 (Natichu), 117
- Mauricio Rafael, 216 Flournay, Marguerite(Mimi) Fran-

ces, 206
Martha Ann, 205
Peter Farrar, 204
- William Farrar, ingenier, 141
- William Stone, sagferer, 141
Fontainc, Josephine Mariec Elisa-

- Michael, 151
- Michael, rcdakter, 94, 111
- Nanna, 8

- Paul, ingenier, 37
- Per, kontorchef, 149

- Per(Picrre),ingenisr, 85 beth, 3
- Sigrid, 36 Forchhammer, Ellis, 132
- Sten, forfatter, 41, 57 - Johannes Nicolai Georg,rcktor,
- Svend, oversstter, 40, 56 7e
- Valdemar, bestyrer, 8 - O0laf, stadsingenier, 72
- Viggo, kontorchef, 9, 18 For{g;, Anne Marie Martha Sylvie,
- Viggo Beutner, kemiker, 34 - Caroline Sophie Ottilia Julie,
Ebbescn, Abigael Marie, 72 188
Edwards, RBloisc, 86 - Emile, ingenier, 129
Fllis, Lillian, skuespiller- - Max, direkter, 129
inde, 132 . Friberg, Esthcr, 97
Emeg;g?: ggward Yarren, ran- Frics, Ingeborg, 91
~ Ralph Yarren, rancher, 86 Frydendahl, Ane Marie, 48
Esmann, Gustav Frederik, for- Frydsberg, Anne Elise, 179
fatter, 38 - Ejner, urmagermester, 119
- Niels Christian, gencralma- - Mette, 178
jor, 38 o ‘ Gade, Anna Emilie, 168
Faliﬁﬁg‘é,%rgltte Oline Ca- Gallone, Julio, politichef, 149

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 4% -

Gallone, Lydia Evelia, 149
Gaudet, Ann Marie, 198

- Francis Clement,ingenipgr,
139

- John Peter,
nipr, 139

- Margaret Louise, 199
197

- Pierre Francis,

jernbaneinge-

- Paul Girard,
196
Gigena, lcienceslada,

Glad, Jacob Christian,
kantajn, 15

152
skibs-

- Poul Valdemar Collin, han-
delsmand, 54

- Ulla Collin, 53

- Waldemar Christian, gros-
serer, 15

Gotschalk, Lucindec, 19
Graversen, Vagn Kvist, 194

Grgnberg, Johannes Peter An-
dreas, bedkermstr., 12

- larie Magdalene, 12
Gudme, Sigrid, 80

- Valdemar Sophus Ilver,
pr=st, 80

Ellen, 113

Hallas, FEllen Marie Pouline,
lege, 72

Hansen, Alfred Johannes, gros-
serer, 183

- Ane Marie Kirstine Olga, 63

Hallager,

- Augusta Magdalene, 13

- Carl Johan Peter,
126

- Caro Laurraine(Laurey), 201
- Tlse Collin, 184

- Hans Peter, vognmand, 86

- Johanne Jacobine, 96

- Jegrgen Christian, kammersan-

ger, 13

socgne -

inspekter,

Hansen, Kaj Collin,
183

- Lars Victor,

repr=sentant,

direktegr, 86
- Linnae Kristine, 203

- Liselotte Collin, 234

- Marguerite Victor, 141

- Marianne Collin, 235

- Marius Bak Frydensberg, elektri-
ker, 119

- Paul Victor, 140

- Paul Victor jr., 200

- Sgren Peter, skomagermstr., 126
- Victor Lars, 202

142

Hastrup, Christiane, 44

Heymann, Karen, 132

Hinrichsen, Bror Knud,
kand., 158, 167

Knud, forpagter, 158
Lars, 222, 230
Louise, 223%, 231
Nanna Henriette, 221, 229
Hoheb, Maria Concepcion de, 135
Holbo, Jytte Merete, 119

- Jgrgen,

- Viggo Victor,

skovbrugs-

lerer, 61

- Jorgen Holger, l=ge, 61

- Jorgen Torben, boghandlcr,114,118
Hornemann, Henriette Christine, 1

- Jacob Utzon, sgpr., 1

Huestis, Charles Augustus,
intendent, 85

- Dorothy, 85

Hgegh-Guldberg, Christian Juul Hahn,
orlogskapt., 124

~ Peer Claus, premierlt., 124
Hogstregm, Grethe, mag.scient., 72
Hgpfner, Karen Ebba, 96
Irvine, Janet Brand, 79

super-

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 44 =

Andrea Dorthea Nico-
127

Lars Peter, gartner, 104
Mathilde Ingeborg, 39

Mette Kirstine Elisabet,183%
Mette Marie, 47

Jenssen, Anna Margrethe, >4

Jensen,
line,

Jespersen, Laura Wilhelmine,?79
- Louise TFrida Margrethe, 65

Carl Joseph, skibs-

127

Jonquidres, Christian G.de D.
de, 191

- Elisabeth de D.de, 81

- Drik G.de D.de, fuldmegtig,
80

- Irik de D.de, 193

- Frédéric L.G.de D.de, over-
pr=sident, 31

- Frederik de D.de, 84

- Frederik G.de D.de,
sader, 135

- Godefroi Chrétien de D.de,
burcauchef, 31

- Hearik G.de D.de, 192

- Henrik Stampec de D.de,
mand, 83

- Jeanina dec,

Jdohansen,
byggzer,

ambas-

amt -

138

- Lennart Erik G.de D.de,

- Marcrethe de D.de, 82
Jouvet, Anne Maric, 129

- Eric Louis Victor, 189
fabrikant, 130

- Jules Zugéne Louis, skue-
spiller, 69

- Lisa Valentine Pierette,

156

- Jcan Paul,

131
- Louis, cntreprener, 69
- Pierre 7'ilfred Robert,

Juel’,
132

190

Inger, skuespillerinde,

Jprgensen, Ellen Beate, 173

Kaarsberg, Hakon Stefan,
ingeniegr, 122

- Kirsten, 122
Kjerulf, Llse, 88, 89, 90

civil-

Kjer, Barbara, 232
- Claes Gunther, stud.med., 168
- Harry, bankfuldmegtig, 168
Knudtzon, Bencdicte, 19
- Peter Christian, grosserer, 19
Koefoed, Andreas Michacl, finans-
minister, 83
- Carl Johan, amtsfuldmegtig, 92
- Kirsten, fuldmegtig, 92, 109
- Ragna, 83
Kristensen, Andrea Sofie, 115
Kuhnert, Julius, grosserer, 104
- Rasmus, grosserer, 104
Lange, Anja, 219, 227
- Carl Ib, forfatter, 93, 110
- Ejvind, 156, 165
- Frederik, maler, 98

- Julius Henrik, kunsthistoriker,
98

- Simon Veid, 220,228

- Sven, forfatter, 93
- Uffe, komponist, 157, 166
Larsen, Anders Vilhelm, assurander,
97
- Isther, 97

- Christian Peter, giardejer, 47

- Johanne Louise, 47

- Johanne Marie, 52

-~ Laura Sophie Petrca, 86
Lasscn, Anna Christine Dorothea, 2
37

Lasson, Otto Carl,
kat, 37

~ Gudrun,

regeringsadvo-

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK


D.de
G.de
D.de
D.de
L.G.de
D.de
D.de
G.de
D.de
D.de
G.de
D.de
D.de
G.de
D.de
D.de

Lasson, Sophie(Soffi) Elisa-
both, 37

Lebrecht, Dagmar Hansine, 26

Lewin, Rosa Sophie Carolinec,
gulvdanserinde, 14

Lind, Agnethe, 24
23

Bercnt Christoph 'ilkcns,
kontorchef, 5

rcdakter,
11, 22
brygger, 5
132

- Anna,

Helmer, 132

Ingeborg,
Jens Mathias,

[}

Mogcns, redakter,

Lindan, Harriet, 31

Lindholm, Bodil Maria Steclla,
138

Lindstrom, Sune Adolf, arki-
tekt, 41

Lorentzen, Margrethe(Grethe)
Clemcntine, 98

Lorenzen, Emil Christian Jo-
hannes, proprieter, 65

- Ingeborg Johanne, 65

Lund, Andrea Louise, 45

- Andrcas Martin Henrik, apo-
teker, 45
~ Hans Scott, konditor, 172

- Pallc Henrik,

- Per Scott, disponent,

- Troels Scott, 233
Lutkins, Mary Lavinia, 85
160

revisor,

172

Lyngec, Aslaug Duus,

- Toralf Holmgz2ard,
160

Leochen, Gudrun, forfatterinde,
3L

- Herman, brugsejer, 34

98

Sllen Gertrud Marie,

Low, Ida Johannec,

Lovstron,
57
/

rodemester, 45

45 -

Lovstrem, Henrictte, 137
McAuley, Mary Catharine, 139
McCall, Marjory, 140

- Richard, 140
Mac Crory, Mary, 54
Magnus, Ida Carolinec, 26
Meyer, Grethc, 89

- Karen, 88

- Lise, 90

- Poul %ilhelm, grossercr,88,89,90

Michelsen, Karcn Margrethe, 116

Munthe af Morgensticrne, Alexandra
Cathrine Honriette von, 37

Nalbandian, Eli Lykke Benedicte
.A.oHl, 114, 118

- Frans, 174

- Haik Hakon, fabrikant, 115

- Inga, 171

- Lise Lotte, 173

- Lisett, boligkonsulent, 175
- Paul Mardiros, professor, 60
- Rosc Marie, 172

- Svend Vonved Vahan, kontorchef,
116

- Toros, 60

Neiiendam, Nicolai Anders, skuc-
spiller, 49

- Nicolaj Anton Adolph, slagter-
mstr., 49

- Tavs Harmenz,
Nellen, Lea, 130
Brita, 41, 57
Niebuhr, Joscphine, 35
Nielscn, Agnecs Camilla Andrea, 48

-~ Carl Edvard, hejcsterctsdommcr,

96

- Emil Marius Stokfeclt,
magecr, 103

skuespiller, 103

Ncovius,

instrument-

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 46 -

Nielsen, Jonna Collin, 159

- Peter Emil, nalermester, 48

Rasmus Thorvald, amtssyge-
huslege, 96

Reinhardt, typograf, 144
Thora Emilie, 99

Tove Helga, 144

Nilsson, Ida Kristina, 92

Nimb, Anna Marie, 5

Nygaard, Jacob Severin, slag-
termstr., 64

- Vibcke, 64
Ohlsen, Christianc, 59
Olguin, Angel, kegbmand, 152
- Angelica Ramona, 152
Olscn, Lis Lrna, 145
- Svend Martin, dirckter, 145
Parodi, Isolina, 149

Pasborg, Carl Emil, grossecrer,
137

Pedersen, Karla, 175

- Petra Blise Marie, 119

- Sophie, 42
Pens, Nina, skucspillcrinde,132
Petecrsen, Bernice, 140

-~ Christian Marius, direktoer,
120

- Imilic Charlotte, 104

- Esther Ejby, 144

- Marie Pectrine, 97

- Matthca BElisabeth, 61

- Norma [lisabeth, 128
Ragnhild Caroline Johanne,92

Petzholdt, Alexandrina Josephi-
na Augusta, 3

- Johanncs Jacob,grosserer, 3

Place, Denise Renée Germaine,
130

Place, Victor, bankdirekter, 130

Planc, Helga Rosa Ina Price de,
106

- Jcan Baptiste A.X.de,oberst,52

- Jcan Louis E.E.X.de, admini-
strator, 52

- Karen Ellen Eugénie Price de,
104

- Xavier André de, 105
Price, Aage, 50

- Andrcas Nicolai Carl, skucspil-
ler, 14

- Ellen Juliette Collin, solodan-
serinde, 52

- James, artist, 14
- Karen, 51

Rakower, Benito, Teaching fellow,
169

- Jakow Israel, fabrikant, 169

Rantwijk, Arthur Tugénc van, se-
kreter, 138

- Jurrens Bernardus van, 138
Rantzau, Erhardine Adolphine, 13
Rasmusscn, Asta, 99

- Hans Martin, skrzdermstr., 99

- Sophie Amaliec, 12
Raven, Dagmar Hansinc, 26
Ravnholt, Elly Maric, 145
Reedtz-Thott, Gudrun bsse, 124
Reynolds, Arthur, kebmand, 54

- Stella May, 54
Richie, Juliane Frederikke, 15
Riegels, Emma, 132
Riise, Idith, 63

- Frederik, generalizommisser, 63
Roede, Vilhelm, godsejcr, 37
Roose, Ellen, 59

- Jergen Hansen, kornhandler, 59

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK


E.E.X.de

- 49 -

Rude, Christofa Elisc, 87

Sach®, Henrik Emil, overrets-
sagferer, 159

Sachs, Marianne Birgitte, 224
- Poul Mikacl, landsdommcr,159

Sadolin, Margrethe Christians-
datter, 1

Salomon, Carl, kontorchef, 74

- Maudc Dagmar, violinistinde,
74

Sanches, Nelida, 151

Schacr, Emelie Friederike 7Til-
hclmine, 35

- Karl Franz Joachim Anthon,
najor, 35

Schlutter, Ole, yachtmeglcr,l1?73
- Peter, yachtmeglecr, 173

Schmecttau, Sophie Amaliec rigs-
grcvinde, 29

Schmidt, Ellen Emma Aurikka,103
Schrpgdcr, Elwine Karoline, 126
- Ruth Kirsten Amalic, 128

- Victor Andreas Henrik, bog-
handlecr, 128

Schgycen, Annc Maric Sophia, 3%6
Secicrsen, Bo, journalist, 107
Scjournct, Euglnie, 69
Sidenius, Hanne Britt, 145

- Heolga, 95
Siesing, Olga Francisca, 43
Simony, Anna Sophie, 79

- Julius, proprieter, 79
Sklar, Raquel, 169

Smith, Zigil Cato Rostrup, dis-
poncnt, 153

- Stig Hvide Bang, 218
Sosa, Cypriano, 151

- Zulcma Aubernia, 151
Spcak, Cclia Belle, 143

Stampe, Astrid bsse, 27
- Henrik baron, 7
- Henrik baron, 7
- Henrik baron, 28
- Ingcborg Emilic bsse, 30
- Jeanina Bmilic bsse, 31
- Kirstinc bsse, 29
- Rigmor bsse, 26
Steward, Albert, botanikcr, 143
- Clive Newton, 207
Danicl Nicholas, 209
Melissa Virginia, 210

Newton Laverne, Vicc President,
143

Scott Christoffer, 208
Stilling, Ellcn, 85

- William J., 85
Stoltz, Ingeborg, 91

Stercn, Arnc Christopher,
87

- Elisabeth, 143

- Peter Johan Nicolai, 87
Stettrup, Blla, 41, 57
Sundholm, Anna-Lisa Sofia, 92, 109

- Joscf, folkeskolelerer, 92
Sutcrmeister, Lydia, 129

ingenier,

Tamm, Cecilia Wilhelminc Eleonora,
25

Thoft, Gerda, 67 ,
Thomsen, Carl, teaterdirekter, 103
- 0da, 103

Thorball, Axel Adolf Ludvig, s2gfe-
rer, 95

- Eva Henriette, 158, 167

- Knud Christian, arkitekt,95,112
Thorsen, Ingcr Margrethe, 83

- Karcn Margrethe, 122
Thyberg, Henrictte Olinc, 4

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK



- 48 -

Thyberg, Henrik, femrermstr.,4

Tullgren, Ebba Bertha Therese,
43
Vanheim, Alfva Teresia, 172

Yarming, Jergen, civilingeni-
pr, 175
- Svend Karsten, overingenier,
175

“leber, Adclheid Nathalie, 38

Veid, Birgit Llisabeth Eleono-
ra, 156, 165

Veid, Ove, vagtmester, 156
Werner, Ilse, 116

- Otto Max Gunther,hofjuvelerer,
116

WVestergaard, Anna Dorothea Chri-
stine, 63

Vilhjelm, Gudrun Dorthca, 134
Wolff, Zlisabeth Augusta Utke, 80
Zachariae, Gladys Maria, 135

- Hugo Alfred Krupp,direkter, 135
dstergaard, Maric Elisabeth, 160

SLAGTSFORSKERNES - BIBLIOTEK





